
     
ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   Број  12    ГОДИНА II             ПАНЧЕВО,  22.  МАЈ  2009. ГОДИНЕ Аконтација претплате 12.760,48

   Цена овог примерка      716,00

   141

На основу чланова 63, 64. и 65. Закона о буџетском систему («Сл. гласник РС» бр 9/02, 87/02, 61/05-
др закон, 66/05, 101/05, 62/06- др.закон, 63/06-испр.др.закона и 85/06), члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ( «Сл. гласник РС» бр. 129/07) и члана39. Статута града Панчева («Сл. лист града Панчева » 
бр. 8/08 и 4/09), Скупштинаграда Панчева, на седници одржаној дана  22. маја 2009. године, донела је

О Д Л У К У
о завршном рачуну буџета града Панчева за 2008. годину

I   ОПШТИ ДЕО

Члан 1.
Укупно остварени приходи, примања и пренета средства, као и извршени расходи и издаци буџета 

општине Панчево за 2008. годину износе:
I	 Укупно остварени приходи, примања и пренета средства	 4.204.409.181,53
II	 Укупно извршени расходи и издаци	                                         3.762.858.167,01
III	 Разлика укупних примања и укупних издатака (I-II)	                 441.551.014,52

Члан 2.
Средства сталне буџетске резерве утрошена су у 2008. години у износу од 1.459.193,45 динара. 

Пренос средстава је вршен према решењима градоначелника, а у складу са чланом 49. Закона о буџетском 
систему.

Члан 3.
Средства текуће буџетске резерве коришћена су у складу са чланом 48. Закона о буџетском систему 

и утрошена су у 2008. години у укупном износу од 33.612.237,50 динара.

Члан 4.

Укупно расположива средстава од продатих општинских станова у износу од 13.515.117 динара 
(пренета из претходних година у износу од 5.175.850 динара и остварена у 2008. години у износу од 
8.339.267динара), утрошена су у висини од 340.285 динара у складу са Одлуком о располагању становима 
општине Панчево. Неутрошена средстава у износу од 13.174.832 динара садржана су у вишку остварених 
прихода над извршеним расходима из члана 1. ове одлуке.

Члан 5.
-Планирана и остварена примања и распоред примања и издатака буџета, исказани су у прегледу 
извршења билансног дела буџета који гласи:



     Страна    2 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          22.  мај  2009. године

          
   2008.  

 
1.   

  

 

         
   2008.  

 
 2008. 

 
 

 
 

321    
 321121     -  440,481,157.00 443,924,356.40 100.78%

440,481,157.00 443,924,356.40 100.78%

711   ,     

 711111    908,843,448.00 877,449,939.77 96.55%

 711112 
    -    

 ( ) 0.00 0.00 /

 711121 

        
      

48,059,294.00 45,433,332.01 94.54%

 711122 

        
      

52,192,259.00 54,253,418.81 103.95%

 711143      33,190,062.00 30,324,146.97 91.37%

 711145 
        
 5,608,409.00 5,431,752.32 96.85%

 711146        464,382.00 58,836.43 12.67%

 711147    38,702,778.00 28,538,065.99 73.74%

 711161       0.00 839.27 /

 711181 

      
       

 868,640.00 212,533.10 24.47%

 711183 
      

 347,660.00 125,325.78 36.05%

 711184 
       

  2,184,757.00 912,046.55 41.75%

 711191     111,064,172.00 131,177,197.35 118.11%

 711193 
       

9,793.00 548,324.76 5599.15%

1,201,535,654.00 1,174,465,759.11 97.75%

712     

 712111 

       
      

  0.00 303.75 /

 712112       0.00 1,295,888.21 /

 712113 

         
      

0.00 57.56 /

0.00 1,296,249.52 /

713    

 713121 
   (   ,   
)    61,232,879.00 53,378,223.13 87.17%

 713122 
   (   ,   
)    110,862,069.00 92,846,821.89 83.75%

 713311      11,635,484.00 8,112,088.90 69.72%

 713421 
       

98,034,740.00 90,274,972.17 92.08%

 713422 
        

    2,155,494.00 2,577,604.06 119.58%

2



   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   3   

 713423 
       

     16,057,976.00 19,523,377.51 121.58%

 713611        0.00 173,919.93 /

299,978,642.00 266,887,007.59 88.97%

714      

 714431       133,037.00 62,601.42 47.06%

 714441 

     6% 
       

       

1,431,711.00 1,009,685.85 70.52%

 714513 

       
 ,     

 67,637,937.00 53,040,244.39 78.42%

 714514 
    ,   

  19,600,000.00 21,709,142.50 110.76%

 714543 
     

  1,387,566.00 1,360,534.40 98.05%

 714547      10,691,999.00 10,974,522.45 102.64%

 714549 
   2, 2,    

  14,077,283.00 10,592,223.75 75.24%

 714552   638,988.00 364,348.00 57.02%

 714562 
       
 398,024,691.00 378,077,784.97 94.99%

 714563 

     
      

,      
    322.00 0.00 0.00%

 714572 
       

("  ") 52,765.00 10,139.79 19.22%

 714573 
      

     2,455.00 2,591.97 105.58%

513,678,754.00 477,203,819.49 92.90%

716   

 716111 
       

 52,157,989.00 71,822,058.70 137.70%

52,157,989.00 71,822,058.70 137.70%

732     

 732151 
      
   12,994,280.00 2,230,612.22 17.17%

 732251 
      

   2,979,102.00 0.00 0.00%

15,973,382.00 2,230,612.22 13.96%

733      

 733141 
       

 452,189,617.00 452,217,117.00 100.01%

 733144 
  ,   ,  

     0.00 1,500,000.00 /

 733146 
  ,   ,   

     8,338,830.00 8,101,400.00 97.15%

 733151 
       

 90,470,924.00 90,470,924.00 100.00%

 733152 
        

 517,960.00 0.00 0.00%

 733154 
  ,   ,  

     599,460.00 1,060,461.21 176.90%

 733156 
  ,   ,   

     8,830,999.00 9,617,209.84 108.90%

 733252 
  ,   ,   
     14,859,000.00 14,859,000.00 100.00%

575,806,790.00 577,826,112.05 100.35%

3



     Страна    4 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                       22.  мај    2009. године

741    

 741151 

       
      

 385,967.00 3,683,166.69 954.27%

 741152 

       
       

      
      

52,831,054.00 58,137,581.95 110.04%

 741511      243,238.00 386,994.36 159.10%

 741522 

      
 ,  
     63,597,202.00 42,388,325.21 66.65%

 741531 

       
      

 ,    ,   
 ,     
    2,495,925.00 1,570,781.04 62.93%

 741534      283,863,000.00 284,609,227.93 100.26%

 741551 

        
     

   374,579.00 0.00 0.00%

403,790,965.00 390,776,077.18 96.78%

742       

 742152 

    ,    
      

      

66,000,000.00 61,513,381.50 93.20%

 742153 
       

   207,825,000.00 219,314,990.14 105.53%

 742241    0.00 360.00 /

 742251    2,647,266.00 2,159,502.00 81.57%

 742253      119,690,000.00 133,775,154.67 111.77%

 742341 
       

  0.00 151,756.00 /

 742351 
       

  26,460,616.00 22,024,223.99 83.23%

422,622,882.00 438,939,368.30 103.86%

743       

 743351 

       
      
,        
 1,113,106.00 728,550.00 65.45%

1,113,106.00 728,550.00 65.45%

744        

 744141 
      

      25,500.00 193,980.00 760.71%

 744251 
      

      31,000,000.00 31,000,000.00 100.00%

31,025,500.00 31,193,980.00 100.54%

745     

 745141       0.00 1,007,742.02 /

 745151       45,954,757.00 21,237,078.11 46.21%

45,954,757.00 22,244,820.13 48.41%

771      

 771111      0.00 2,165,665.02 /

0.00 2,165,665.02 /

813       

4



  22.  мај    2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   5 

 813141 
       

   0.00 1,259,150.99 /

 813151 
       

   6,457,796.00 5,252,184.16 81.33%

6,457,796.00 6,511,335.15 100.83%

911     

 911451 
       

     424,637,554.00 259,616,527.87 61.14%

424,637,554.00 259,616,527.87 61.14%

921       

 921951 
       
     63,507,917.00 36,576,882.80 57.59%

63,507,917.00 36,576,882.80 57.59%

  

       : 4,498,722,845.00 4,204,409,181.53 93.46% 

  

2.  

 

 

 

   
   2008.  

 
 2008. 

 
 

 41     

 411 
,     ( ) 

536,816,443.00 529,469,319.66 98.63%
 412      96,319,960.00 95,001,932.27 98.63%
 413    3,793,273.00 2,737,295.58 72.16%
 414    20,247,180.00 13,626,550.38 67.30%
 415     16,575,457.00 15,225,672.43 91.86%

 416 
     
 65,278,081.00 60,079,408.19 92.04%

 417   22,230,536.00 21,483,254.06 96.64%
 761,260,930.00 737,623,432.57 96.89%
 42      
 421   147,315,828.00 136,743,272.80 92.82%
 422   8,679,590.00 4,915,700.27 56.64%
 423    121,458,802.00 95,188,629.31 78.37%
 424   211,079,406.00 91,835,011.87 43.51%
 425     216,470,218.00 157,142,066.24 72.59%
 426  57,867,865.00 52,381,886.71 90.52%
 762,871,709.00 538,206,567.20 70.55%

 
43      

 
 430       0.00 0.00 0%
 431     0.00 0.00 0%
 0.00 0.00 0%

 
44      

  

 440 
     

 0.00 0.00 0%
 441    40,170,713.00 39,008,409.63 97.11%
 444    3,053,591.00 385,657.11 12.63%
 43,224,304.00 39,394,066.74 91.14%

5



     Страна   6 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

 45   

 451 
   

   862,806,105.00 798,547,944.64 92.55%
 862,806,105.00 798,547,944.64 92.55%
 46 ,     
 463     696,126,098.00 632,323,605.96 90.83%
 696,126,098.00 632,323,605.96 90.83%

 
47     

  
 472       106,964,940.00 97,168,214.34 90.84%
 106,964,940.00 97,168,214.34 90.84%
 48    
 481    87,036,175.00 79,568,399.89 91.42%
 482 ,     25,567,088.00 21,260,892.25 83.16%
 483        19,298,302.00 19,050,883.15 98.72%

 484 

       
     

  1,459,194.00 1,459,193.45 100.00%

 485 
        

   247,057.00 247,056.93 100.00%
 133,607,816.00 121,586,425.67 91.00%

 

49    ,  
   

    
     

     
 499   2,272,717.00 0.00 0.00%
 2,272,717.00 0.00 0%
 51    
 511     967,798,410.00 650,093,822.50 67.17%
 512    58,201,104.00 54,110,168.06 92.97%
 513     0.00 0.00 0%
 515   6,971,319.00 990,645.40 14.21%

 1,032,970,833.00 705,194,635.96 68.27%
 52   
 523      0.00 0.00 0%
 0.00 0.00 0%
 54    
 541  23,035,249.00 20,158,543.86 87.51%
 23,035,249.00 20,158,543.86 87.51%
 61    
 611     73,582,144.00 72,654,730.07 98.74%

    

       : 4,498,722,845.00 3,762,858,167.01 83.64%

 
 
 
 
 
 
  

6



  22.  мај    2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна  7   

 - ,  -  
      : 

 

  
 

 
  
 

1 2 3 
I.    3.464.291.414

   7 3.457.780.079

4.   -       8 6.511.335

II.       3.690.203.437

    4 2.964.850.257

  5 725.353.180

III.   (I - II) (7 + 8) - (4 + 5) -225.912.022

         
(          

             
) 

(7-7411+8) - (4-44+5) 
-248.338.704

   ( III + VI )   -189.335.140

.      ,  
          

IV.       
    92 36.576.883

V.        
  62 

VI.       
        

     ( IV - V ) 92 - 62 
 

36.576.883

.       

VII.    91  259.616.528

VIII.   61          72.654.730

IX.     ( III + VI + VII - VIII )   -2.373.342
 
  

      IX           
 01.01.-31.12. 2008.      -2.373.342 (   ),      

  ,     ,      3.760.484.825  
              3.762.858.167 

 . 
    31.12.2008.    441.551.014        

    2008.    443.924.356           
  2.373.342 . 

7



     Страна   8 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

     

II      
 
   

      6.   

        
                 ,        
4.204.409.181,53              2008.   

 :      
        

  

   
 

      2008.  
 

 
2008.  

 
 

1     

 110  

   , 
   

     

 1  411      4,040,464.00 3,999,906.44 99.00% 

 
2  412      

 723,243.00 715,983.08 99.00% 

 2.6  413     17,000.00 16,500.00 97.06% 

 3  414     5,300.00 0.00 0.00% 

 
4  415  

   (  - ) 69,047.00 61,637.35 89.27% 

 
5  416  , ,    

 10,288,631.00 9,570,795.67 93.02% 

 
6  416       

  5,751,998.00 5,751,998.00 100.00% 

 

6.3  416      
 -    

2007.  19,330.00 19,329.08 100.00% 

 
6.61  416      

  187,703.00 0.00 0.00% 

 

6.62  416       
 -

   2007.  519,432.00 172,888.32 33.28% 

 
7  417      

 20,955,541.00 20,446,792.48 97.57% 

 8  421    132,781.00 60,424.05 45.51% 

 9  422    141,159.00 98,216.20 69.58% 

 9.51  423     1,425,000.00 0.00 0.00% 

 
9.52  423    -    

2007.  0.00 0.00 / 

 10  481     4,119,391.00 4,119,130.00 99.99% 

 11  482       950,000.00 787,784.57 82.92% 

 
11.1  483        

     722,691.00 722,690.51 100.00% 

 
11.5  483        

 44,739.00 44,738.94 100.00% 

   

    110: 50,113,450.00 46,588,814.69 92.97% 
 
     

8



   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   9   

 

 

 
 1.1
      

 110  

   , 
   

     

 12  421    164,083.00 159,715.62 97.34% 

 13  423     9,222,829.00 9,214,549.83 99.91% 

 
13.4  423    -    

2007.  3,000,000.00 3,000,000.00 100.00% 

 14  426    403,525.00 369,524.07 91.57% 

   

    110: 12,790,437.00 12,743,789.52 99.64% 

     

      1: 62,903,887.00 59,332,604.21 94.32% 

 

2       

 110  

   , 
   

     

 15  411      29,919,705.00 26,408,614.09 88.26% 

 
16  412      

 5,355,627.00 4,727,141.89 88.26% 

 17  413     ( - ) 72,313.00 62,648.00 86.63% 

 18  414     227,609.00 0.00 0.00% 

 
19  415  

   (  - ) 189,441.00 177,723.68 93.81% 

 
20  416  , ,    

 2,212,513.00 2,209,812.56 99.88% 

 

20.3  416      
 -    

2007.  145,471.00 145,470.38 100.00% 

 
20.6  416      

  1,279,017.00 89,108.55 6.97% 

 21  417    1,274,995.00 1,036,461.58 81.29% 

 22  421    852,939.00 738,646.86 86.60% 

 23  422    1,551,381.00 1,023,819.53 65.99% 

 24  423     4,816,948.00 4,114,258.18 85.41% 

 24.1  423       68,900.00 68,900.00 100.00% 

 
25  424   -  

  1,232,340.00 1,194,946.00 96.97% 

 26  426   443,673.00 409,512.34 92.30% 

 27  499    1,254,626.00 0.00 0.00% 

 28  499    1,005,890.00 0.00 0.00% 

 
28.3  499    -  

  2007.  12,201.00 0.00 0.00% 

   

    110: 51,915,589.00 42,407,063.64 81.68% 

 

 
 2.1
   

    
"  22"  

 474  
  

  

 29  423     239,048.00 82,460.00 34.50% 

 
29.31  421   -    

2007.  329,111.00 254,428.98 77.31% 

 
29.32  422   -   

 2007.  915,059.00 720,468.61 78.73% 

9



     Страна   10 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

 
29.33  423    -    

2007.  6,822,581.00 4,282,590.10 62.77% 

 
29.34  426  -    2007. 

 655,031.00 286,366.66 43.72% 

 
29.35  512    -    

2007.  393,218.00 178,802.68 45.47% 

   

    474: 9,354,048.00 5,805,117.03 62.06% 

 

 
 2.2
   

   
  -    

 810       

 29.51  421    10,000.00 4,513.00 45.13% 

 29.52  423     266,482.00 262,826.15 98.63% 

 29.53  512     1,502,620.00 1,502,620.00 100.00% 

 29.531  512       205,634.00 205,634.00 100.00% 

   

    810: 1,984,736.00 1,975,593.15 99.54% 

 

 
 2.3
    "    "  

 530     

 29.61  421    588,000.00 0.00 0.00% 

 29.62  422    1,242,150.00 0.00 0.00% 

 29.63  423     3,171,840.00 0.00 0.00% 

 29.64  424    5,077,800.00 0.00 0.00% 

 29.65  426   1,125,600.00 0.00 0.00% 

 29.66  512     1,443,750.00 0.00 0.00% 

   

    530: 12,649,140.00 0.00 0.00% 

     

   2: 75,903,513.00 50,187,773.82 66.12% 

 

3     

 130     

 30  411      182,323,424.00 179,647,024.40 98.53% 

 
31  412      

 32,636,449.00 32,160,397.03 98.54% 

 32  413     ( - ) 3,553,960.00 2,520,473.58 70.92% 

 33  414     7,791,489.00 6,699,932.84 85.99% 

 
34  414   (   

) 4,000,000.00 2,994,941.18 74.87% 

 
35  415         

 ( - ) 7,335,040.00 6,228,609.13 84.92% 

 
36  416  ,     

 10,273,988.00 10,273,988.00 100.00% 

 

36.3  416      
 -    

2007.  2,556,464.00 2,556,463.68 100.00% 

 
36.6  416      

  10,160,595.00 8,337,321.43 82.06% 

 
37  482   , , , 

  . 471,634.00 425,188.11 90.15% 

 38  421    33,397,536.00 28,611,388.68 85.67% 

 

39  421     (   
   

"  "  ) 8,998,308.00 8,504,066.96 94.51% 

 40  422    3,062,376.00 2,152,787.73 70.30% 

10



   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   11   

 41  423     28,437,547.00 24,828,884.81 87.31% 

 
42  423    -  

  ( ) 8,550,000.00 5,641,698.00 65.98% 

 
43  423    -   

  6,513,689.00 6,355,640.97 97.57% 

 

43.3  423    -   
     

-    2007.  57,421.00 57,421.00 100.00% 

 

43.51  423    -   
    

     9,747.00 9,746.16 99.99% 

 

43.52  423  .  -    
    

    322,765.00 322,759.89 100.00% 

 

44  424  
  (   

.    
 . , 

. . . .    
) 24,225,000.00 8,444,902.38 34.86% 

 
45  424   -  

 332,500.00 261,194.49 78.55% 

 
46  425      -

 9,500,000.00 7,845,609.96 82.59% 

 

46.3  425     -
-   

 2007.  26,600,000.00 2,510,687.18 9.44% 

 
47  425      -

 950,000.00 0.00 0.00% 

 
48  425  

     3,990,000.00 3,573,969.50 89.57% 

 
49  425  

     8,407,500.00 7,759,214.59 92.29% 

 

49.4  511   -  
    

    49,294.00 27,423.20 55.63% 

 

49.31  425     
-    2007. 
 16,150,000.00 3,296,452.12 20.41% 

 

49.32  425     
-    -

   2007.  936,581.00 936,581.00 100.00% 

 50  426   15,901,078.00 12,910,712.97 81.19% 

 

50.3  426  -    
    -

   2007.  15,377.00 15,376.89 100.00% 

 

50.51  426  -    
    
    8,864.00 8,863.22 99.99% 

 

50.52  426  -    
    

    3,764.00 3,762.00 99.95% 

 

51  511       
 . .   

 422,325.00 0.00 0.00% 

 

51.4  511       
    
  2,328,681.00 2,328,680.77 100.00% 

 
52  511     -

  0.00 0.00 / 

 53  512    -    9,800,000.00 9,438,762.04 96.31% 

 
54  515     -

 2,471,319.00 990,645.40 40.09% 

   

     130: 472,544,715.00 388,681,571.29 82.25% 

11



     Страна   12 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

 

 
 3.1
         

 170        

 55  441     40,170,713.00 39,008,409.63 97.11% 

 56  444     3,053,591.00 385,657.11 12.63% 

 
57  611     

 73,582,144.00 72,654,730.07 98.74% 

   

    170: 116,806,448.00 112,048,796.81 95.93% 

 

 
 3.2
        

 130     

 58  411      379,027.00 378,389.61 99.83% 

 
59  412      

 67,846.00 67,731.72 99.83% 

 
60  415         

 ( - ) 24,000.00 14,880.00 62.00% 

 61  426   47,087.00 0.00 0.00% 

   

    130: 517,960.00 461,001.33 89.00% 

 

 
 3.3
      

 912  
    

    

 

62  463      
  -

  130,799,330.00 130,604,188.07 99.85% 

 

62.1  463      
   -

    
  982,616.00 982,615.95 100.00% 

 

62.3  463      
  -  

-    2007. 
 2,241,349.00 2,241,348.58 100.00% 

 

63  463      
  -  

  5,270,075.00 4,145,516.36 78.66% 

 
64  463      

  3,386,800.00 3,101,103.00 91.56% 

 
65  463     

"  "    478,908.00 478,908.00 100.00% 

 

66  463      
  -  

 3,074,000.00 2,897,807.20 94.27% 

 

66.3  463      
  -  

-    2007. 
 69,000.00 69,000.00 100.00% 

 

67  463      
  -   

   2,000,000.00 1,933,234.90 96.66% 

 

67.31  463   "  " -  
   -

   2007.  300,000.00 300,000.00 100.00% 

 

67.32  463   " . . " -   
   2008. -

   2007.  1,000,000.00 214,631.37 21.46% 

12



   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   13   

 
68  463   "  " . -

    1,067,139.00 1,067,138.19 100.00% 

 
69  463   "  " . - 

     0.00 0.00 / 

 
70  463   "  " . - 

   2  200,000.00 200,000.00 100.00% 

 

71  463   " . " . . "-  
     ( -
 ) 600,000.00 600,000.00 100.00% 

 

72  463   " . " . . "-,  
    

 500,000.00 499,500.00 99.90% 

 
73  463   " . " . . "-  

   750,000.00 706,400.00 94.19% 

 
74  463   " . " -  

   -   2,187,945.00 2,187,944.51 100.00% 

 
75  463   "  "  -  

     3,192,161.00 3,192,160.33 100.00% 

 

76  463   "  "  - -
     

  3,000,000.00 3,000,000.00 100.00% 

 
77  463   "  " -

  3,000,000.00 2,856,880.00 95.23% 

 
78  463   "  " -

  1,834,622.00 1,834,621.52 100.00% 

 
79  463   "  " -

  2,500,000.00 2,500,000.00 100.00% 

 
80  463   "  " -

  3.  2,217,880.00 2,217,878.44 100.00% 

 
81  463    -     

 800,000.00 799,970.19 100.00% 

 
82  463    -   

  3,000,000.00 3,000,000.00 100.00% 

 

83  463   "  - " 
-  6  

  1,700,000.00 1,700,000.00 100.00% 

 

84  463   "  -
"  -    

  1,980,000.00 1,972,208.97 99.61% 

 

84.5  463       
-    

  462,192.00 462,192.00 100.00% 

 

85  463   "  " -
    

 5,092,405.00 4,176,453.05 82.01% 

 
86  463   "  " -  

  5  750,000.00 749,718.90 99.96% 

 

87  463   "   "  
     

 3,538,565.00 3,416,989.61 96.56% 

 

87.5  463  
 "   " -

     
  (   ) 0.00 0.00 / 

 

87.51  463       
     

-    2007. 
 1,014,449.00 1,014,449.00 100.00% 

 

87.52  463   "   " -
  W    

  (   ) 3,100,000.00 3,100,000.00 100.00% 

 

88  463   "  "  
 (   ) 

  600,000.00 598,649.40 99.77% 

13



     Страна   14 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

 

89  463   "  "  
 (    

)   683,369.00 683,367.84 100.00% 

 

90  463   "  " - , 
    400,000.00 399,524.40 99.88% 

 

90.51  463     -  
     
  676,665.00 676,341.80 99.95% 

 
90.52  463     -  

 316,615.00 316,500.00 99.96% 

 

90.53  463     -
   

    806,720.00 802,008.73 99.42% 

 
91  463   "  " -  

  5   1  300,000.00 299,600.00 99.87% 

 
92  463   "  " -  

    800,000.00 799,762.70 99.97% 

 

93  463   "  " -
     600,000.00 600,000.00 100.00% 

 

94  463   "  " -
     

 2,500,000.00 2,481,660.00 99.27% 

 

95  463   "  " -
   

  2,500,000.00 2,479,020.00 99.16% 

 

96  463   "  " -
    
 1,200,000.00 1,173,691.72 97.81% 

 
96.5  463   "  " -

   966,180.00 966,180.00 100.00% 

 

97  463   " 4. " -  
  "  "  
 900,000.00 893,458.24 99.27% 

 

98  463  "  " -
    

 950,000.00 854,623.85 89.96% 

 

99  463  "  " -
    

   350,000.00 174,050.00 49.73% 

 

100  463  "  " -
    

  1,800,000.00 1,798,633.88 99.92% 

 

101  463   "  - " -
     
 1,146,203.00 1,146,202.90 100.00% 

 

102  463   "  - " -
      

    400,000.00 399,976.00 99.99% 

 
103  463   "  "-  

   2,600,000.00 2,566,460.82 98.71% 

 104  463   "  "-   988,845.00 988,538.60 99.97% 

 
105  463   "  "-    

   ( .  ) 2,000,000.00 1,997,598.40 99.88% 

 
106  463   "  " -   

  ( ) 4,061,766.00 4,061,765.03 100.00% 

 
107  463   "  " -   

   1,500,000.00 1,498,000.00 99.87% 

 

108  463    -  
    

-    
 8,300,000.00 1,121,860.00 13.52% 

 
109  463   "  " -

   50,000.00 0.00 0.00% 

14



   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   15   

 

110  463   "  " -
    

  990,000.00 412,372.00 41.65% 

 

110.31 

 463   "  "  -
    

 -    
2007.  329,349.00 329,347.91 100.00% 

 

110.32 

 463   "  " -
     

 -   
 2007.  170,670.00 170,669.37 100.00% 

 

110.33 

 463   "  " -  
    

   -
   2007.  470,411.00 470,410.35 100.00% 

 
110.34 

 463   "  " -
   6 -
   2007.  730,384.00 730,382.80 100.00% 

 
110.35 

 463   "4. " -  
    -
   2007.  500,000.00 1,081.00 0.22% 

 
110.36 

 463   "  "-  
   -

   2007.  797,555.00 791,109.71 99.19% 

 
110.37 

 463   "4. " -  
 -  

  2007.  198,500.00 198,500.00 100.00% 

 
110.38 

 463   "  " -
 -  

  2007.  100,000.00 100,000.00 100.00% 

 

110.39 

 463   "  "  
-  2    

 -    2007. 
 400,000.00 394,120.00 98.53% 

 
110.310 

 463   "  "  
-   -

   2007.  1,200,000.00 1,199,971.50 100.00% 

 
110.311 

 463   "  " -
 -
   2007.  700,000.00 500,000.00 71.43% 

   

    912: 236,072,668.00 223,298,297.09 94.59% 

 

 
 3.4
      

 920     

 

111  463      
  -

  62,116,579.00 62,029,517.08 99.86% 

 
111.1  463     .  

 - . .-  370,000.00 370,000.00 100.00% 

 

112  463      
  -  

  3,036,242.00 2,536,006.00 83.52% 

 

113  463      
  -

  2008. 376,800.00 376,800.00 100.00% 

 
114  463      

  1,312,550.00 973,116.96 74.14% 

 
114.5  463   -  

     319,272.00 0.00 0.00% 

 

115  463      
  -  

 2,014,000.00 1,688,782.54 83.85% 

15



     Страна   16 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

 

115.3  463      
  -  

-    2007. 
 353,358.00 353,358.00 100.00% 

 

116  463      
  -   

   
 1,500,000.00 628,237.67 41.88% 

 

117  463    " "  
   

     500,000.00 495,000.00 99.00% 

 

118  463    " " -
     

 1,700,000.00 1,699,877.93 99.99% 

 
118.5  463    " " -

   120,000.00 120,000.00 100.00% 

 

119  463    " " -
    

1/3   6,500,000.00 582,048.00 8.95% 

 
120  463    "23 " -

     2,000,000.00 0.00 0.00% 

 
121  463    23 " -

     2,000,000.00 212,400.00 10.62% 

 
122  463    "  

"-    600,000.00 600,000.00 100.00% 

 

122.51 

 463   "  
"-   

    
 150,000.00 20,000.00 13.33% 

 
122.52 

 463   "  
"-   

 583,000.00 579,634.40 99.42% 

 

123  463    "  
"-   

 (   ) 224,049.00 223,775.20 99.88% 

 

123.5  463   "  
2    

  1,175,951.00 1,175,951.00 100.00% 

 
124  463   "  "-    

 1,500,000.00 1,499,234.90 99.95% 

 

125  463   "  "-  
     

 2,734,072.00 2,564,218.29 93.79% 

 

125.5  463   "  "-  
     

  1,265,928.00 1,159,570.90 91.60% 

 
126  463   "  "-  

   2,000,000.00 530,920.00 26.55% 

 
127  463   "  "-  

  (  ) 0.00 0.00 / 

 
127.5  463   „  “-  

  458,000.00 458,000.00 100.00% 

 

128  463     
" . "-    

 1,500,000.00 1,500,000.00 100.00% 

 

129  463    "  
"-    

  " " 1,800,000.00 1,760,980.00 97.83% 

 

129.5  463    "  
"-  W  

  " " 607,221.00 607,217.24 100.00% 

 

130  463    "  
"-     
   1,500,000.00 1,498,708.00 99.91% 

16



   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   17   

 
131  463    "  

"-   1,000,000.00 997,608.89 99.76% 

 

131.5  463    "  
"-    
    

-    2007. 314,806.00 314,805.24 100.00% 

 
132  463    "  

"-    396,473.00 396,472.68 100.00% 

 
132.51 

 463    "  
"-   
 400,000.00 383,452.80 95.86% 

 
132.52 

 463    "  
"    

 203,527.00 200,010.00 98.27% 

 
133 

 463     - 
     

 2,500,000.00 2,500,000.00 100.00% 

 

133.31 

 463    23.  -
  

-    2007. 
 743,252.00 743,250.82 100.00% 

 

133.32 

 463    "  
" -  . .  

  .   9 
-   2007. 2,400,000.00 1,015,488.33 42.31% 

 
133.33 

 463   "  " -
 -    

2007.  920,000.00 0.00 0.00% 

   

    920: 109,195,080.00 92,794,442.87 84.98% 

 

 
 3.5
   

    
      

  

 960       

 
134  463        

 4,284,393.00 4,284,393.00 100.00% 

 
135  463        

 10,056,636.00 10,056,636.00 100.00% 

   

    960: 14,341,029.00 14,341,029.00 100.00% 

 

 
 3.6
        

 912  
    

    

 
136  463  ,     

 801,741.00 801,737.00 100.00% 

 
136.3  463  ,     

-    2007.  226,495.00 226,495.00 100.00% 

 
137  463      

 143,485.00 143,477.00 99.99% 

 

137.3  463      
-    2007. 

 40,535.00 40,535.00 100.00% 

 138  463    30,651.00 30,383.58 99.13% 

 

138.3  463      
 -    

2007.  8,410.00 8,410.00 100.00% 

 139  463    3,059,249.00 3,059,249.00 100.00% 

 
139.3  463   -  

  2007.  267,206.00 267,206.00 100.00% 

17



     Страна   18 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

 
139.5  463     

 125,000.00 125,000.00 100.00% 

 140  463      1,009,761.00 1,009,761.00 100.00% 

 141  463    -    200,000.00 200,000.00 100.00% 

   

    912: 5,912,533.00 5,912,253.58 100.00% 

 

 
 3.7
     

 950    

 

142  472    -  
    

  1,600,000.00 1,600,000.00 100.00% 

   

    950: 1,600,000.00 1,600,000.00 100.00% 

 

 
 3.8
   

   
     

 980  
   

   

 143  424    500,000.00 230,296.68 46.06% 

   

    980: 500,000.00 230,296.68 46.06% 

 

 
 3.9
     

 760  
   

   

 

144  463    "  "-
     

   1,000,000.00 1,000,000.00 100.00% 

 145  463       1,500,000.00 1,500,000.00 100.00% 

 

146  463  
   -  
-   

    
 :  "  ",  

    4,000,000.00 3,593,620.00 89.84% 

 
147  463      

 0.00 0.00 / 

 

147.3  463      
  (  

  )-   
 2007.  2,374,351.00 2,374,000.00 99.99% 

 148  463   2,400,000.00 2,400,000.00 100.00% 

 148.1  463  -      100,000.00 100,000.00 100.00% 

 
149  463     -

    400,000.00 390,672.10 97.67% 

 
149.1  463    -

. .     44,520.00 44,519.40 100.00% 

 

150  463     
(  .  ): 

    500,000.00 497,183.00 99.44% 

 

150.31 

 463     -  
  ., 

.     
-   4,094,587.00 3,128,576.31 76.41% 

 
150.32 

 463    -  -
   2007.  2,585,441.00 2,154,443.55 83.33% 

18



   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   19   

 

150.51 

 463     -  
  , 

    
  400,000.00 0.00 0.00% 

 

150.52 

 463    "  "-
      

    
 500,000.00 0.00 0.00% 

 151  463      950,000.00 221,840.00 23.35% 

 

152  463    : 
   

" "   2,000,000.00 0.00 0.00% 

 

153  463    : 
   

  4,750,000.00 0.00 0.00% 

 

153.31 

 463     
    

   -
   2007.  500,000.00 0.00 0.00% 

 

154  463    : 
    

     
    0.00 0.00 / 

 

154.5 

 463    "  "-
    

   .  
 88    967,453.00 967,452.38 100.00% 

 
154.6 

 463       
    

 2,600,000.00 2,585,031.50 99.42% 

   

    760: 31,666,352.00 20,957,338.24 66.18% 

 

  3.10      

 820     

 155  411      88,643,464.00 88,174,725.00 99.47% 

 
156  412      

 15,867,182.00 15,780,401.00 99.45% 

 
156.1  412      

   233,691.00 233,657.00 99.99% 

 157  413    -   150,000.00 137,674.00 91.78% 

 158  414     2,127,000.00 286,626.00 13.48% 

 159  415      3,309,325.00 3,258,239.00 98.46% 

 
160  416      

 -   742,000.00 596,735.44 80.42% 

 
160.1  416      

    1,305,360.00 1,305,360.00 100.00% 

 

160.3  416      
 -    

2007.  1,530,620.00 1,530,620.00 100.00% 

 161  421    18,738,243.00 18,513,561.18 98.80% 

 
162  421      

 1,500,000.00 627,410.81 41.83% 

 163  422    447,091.00 446,288.60 99.82% 

 164  423     4,458,892.00 4,392,260.87 98.51% 

 164.1  423       28,172.00 28,172.00 100.00% 

 
164.3  423    -    

2007.  748,956.00 748,956.00 100.00% 

 165  425    990,328.00 990,132.00 99.98% 

 166  426   2,241,823.00 2,241,812.29 100.00% 

19



     Страна   20 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

 167  424    371,000.00 371,000.00 100.00% 

 

167.1  424  

 - -
 -  

.  .    
       35,000.00 35,000.00 100.00% 

 168  424     1,500,000.00 1,500,000.00 100.00% 

 169  424      318,000.00 318,000.00 100.00% 

 
170  424     -  

  8,210,080.00 6,589,863.65 80.27% 

 

171  424     (500.000 
   , 742.000 

 ) 1,242,000.00 1,242,000.00 100.00% 

 
171.1  424    -  

     297,810.00 297,810.00 100.00% 

 172  424     1,560,000.00 1,158,035.80 74.23% 

 172.1  424    -   400,000.00 400,000.00 100.00% 

 

172.5  424    -  
   

(   ) 800,000.00 800,000.00 100.00% 

 173  424     5,512,000.00 5,512,000.00 100.00% 

 173.1  424       80,000.00 80,000.00 100.00% 

 
173.11 

 424      -
   2007. 330,000.00 330,000.00 100.00% 

 174  424     265,000.00 265,000.00 100.00% 

 175  424      455,800.00 455,800.00 100.00% 

 176  424    318,000.00 317,342.07 99.79% 

 177  424    318,000.00 318,000.00 100.00% 

 178  424    286,200.00 286,200.00 100.00% 

 179  424    392,200.00 392,200.00 100.00% 

 180  424    318,000.00 318,000.00 100.00% 

 181  424    371,000.00 371,000.00 100.00% 

 182  424    371,000.00 371,000.00 100.00% 

 182.1  424       20,000.00 20,000.00 100.00% 

 183  424     742,000.00 736,176.00 99.22% 

 184  424   827,000.00 827,000.00 100.00% 

 
185  424   ,  

   848,000.00 847,000.00 99.88% 

 186  424    1,060,000.00 1,056,000.00 99.62% 

 187  424      1,000,000.00 0.00 0.00% 

 
188  424     

    500,000.00 66,668.00 13.33% 

 

189  424      
    

     100,000.00 51,190.00 51.19% 

 
190  424      

 350,000.00 350,000.00 100.00% 

 
191  424     :  

 268,049.00 268,048.24 100.00% 

 
192  424     :  

 400,000.00 400,000.00 100.00% 

 
193  424     : 

 700,000.00 700,000.00 100.00% 

 194  424     :  31 200,000.00 200,000.00 100.00% 

 195  424     :   100,000.00 100,000.00 100.00% 

 
196  424     -  

  X -  400,000.00 399,271.00 99.82% 

 197  424    : ! 286,200.00 286,200.00 100.00% 

 198  424    :   530,000.00 530,000.00 100.00% 

20



   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   21   

 199  424    :   318,000.00 318,000.00 100.00% 

 200  424    :   159,000.00 159,000.00 100.00% 

 201  424    :  2,650,000.00 2,650,000.00 100.00% 

 
202  424    : -  

 300,000.00 300,000.00 100.00% 

 
203  424    :   

. 350,000.00 350,000.00 100.00% 

 204  424    -  50,000.00 50,000.00 100.00% 

 
205  424    - 

"  " 50,000.00 0.00 0.00% 

 206  424    : 38/36  300,000.00 300,000.00 100.00% 

 207  424    7.   150,000.00 150,000.00 100.00% 

 
208  424     

-  , 86,000.00 86,000.00 100.00% 

 
209  424     

:   80,000.00 80,000.00 100.00% 

 
210  424     

-   , 250,000.00 250,000.00 100.00% 

 
211  424     

-,  , 130,000.00 130,000.00 100.00% 

 
212  424     

-    50,000.00 50,000.00 100.00% 

 213  424   -   50,000.00 50,000.00 100.00% 

 
214  424    -

 50,000.00 50,000.00 100.00% 

 215  424   -   100,000.00 100,000.00 100.00% 

 
216  424   -   

 70,000.00 70,000.00 100.00% 

 
217  424    -

  2,000,000.00 2,000,000.00 100.00% 

 
217.1  424    -

    108,060.00 108,059.84 100.00% 

 
218  424    -  

  100,000.00 100,000.00 100.00% 

 
219  424  -    

 400,000.00 400,000.00 100.00% 

 
219.1  424  -    

  0.00 0.00 / 

 
219.11 

 424  -    
    -

   2007.  100,000.00 100,000.00 100.00% 

 
220  424  

 -    80,000.00 80,000.00 100.00% 

 
220.1  424   -  -

     30,000.00 30,000.00 100.00% 

 
221  424    -  

 50,000.00 50,000.00 100.00% 

 222  424   -  40,000.00 40,000.00 100.00% 

 
223  424    -  

 60,000.00 60,000.00 100.00% 

 224  424   : -  50,000.00 0.00 0.00% 

 225  424      70,000.00 70,000.00 100.00% 

 
226  424    -

   50,000.00 50,000.00 100.00% 

 
226.1  424    -

     20,000.00 20,000.00 100.00% 

 
226.3  424   -  

  2007.  408,000.00 387,900.00 95.07% 

 
227  472        

  2,300,000.00 2,296,517.00 99.85% 

 
227.1  472       . 

     2,029,805.00 2,029,805.00 100.00% 

21



     Страна   22 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

 

227.5  472        
 -  

  125,000.00 125,000.00 100.00% 

 
227.11 

 472        
   -  

  2007. 449,000.00 449,000.00 100.00% 

 228  472      3,392,000.00 3,392,000.00 100.00% 

 
228.4  472     

-   158,800.00 158,800.00 100.00% 

 229  472      848,000.00 848,000.00 100.00% 

 

229.3  483        
-    2007. 
 1,030,872.00 1,030,872.00 100.00% 

 
230  511    -  

  1,902,000.00 0.00 0.00% 

 
231  511    -   

 1,000,000.00 0.00 0.00% 

 

232  511    -   
     

 48,000.00 48,000.00 100.00% 

 
233  511     -  

    16,800,000.00 10,995,189.31 65.45% 

 
234  511     -  

 . 0.00 0.00 / 

 

235  511     -,  
   

   1,000,000.00 0.00 0.00% 

 
236  511     -  

  300,000.00 0.00 0.00% 

 

237  511  
  -  

 , , 
   , 

  , 
    

,   ( , 
),     
,   6,445,000.00 0.00 0.00% 

 
238  511     -  

     3,500,000.00 1,942,480.99 55.50% 

 
239  511     -,  

   120,000.00 120,000.00 100.00% 

 
240  511     -,  

 100,000.00 100,000.00 100.00% 

 

241  511     -  
 (    

) 140,000.00 140,000.00 100.00% 

 
242  511   -    

 -   2008.  10,000,000.00 3,628,328.68 36.28% 

 
242.5  511   -    

 6,059,554.00 6,059,554.00 100.00% 

 
243  511   -   

  2,460,000.00 2,460,000.00 100.00% 

 
243.1  511   -   

 -   300,000.00 300,000.00 100.00% 

 244  511   -   340,000.00 340,000.00 100.00% 

 
245  511   -     

  800,000.00 800,000.00 100.00% 

 
246  511    -

  7,305,835.00 6,231,504.25 85.29% 

 

247  511  

    - 
     135,000.00 135,000.00 100.00% 

 
248  511     

-   0.00 0.00 / 

22



   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   23   

 

249  511   - , , 
,    

  1,000,000.00 1,000,000.00 100.00% 

 
249.31 

 511    -  
-   

 2007.  2,434,261.00 2,434,260.09 100.00% 

 
249.32 

 511    -  
-    2007. 

 1,005,435.00 0.00 0.00% 

 

249.33 

 511    -
.  . 

.  ,  
   -  

 2007 3,117,931.00 3,117,929.54 100.00% 

 

249.34 

 511  
  -  
  

   
,   

 . 5,448,962.00 838,687.65 15.39% 

 
249.35 

 511    -  
 -    

2007.  595,370.00 473,888.00 79.60% 

 

249.36 

 511    - , 
 ,  

-   
 2007.  2,453,891.00 1,778,807.10 72.49% 

 
249.37 

 511     -  
 -    2007. 
 2,425,202.00 2,425,201.98 100.00% 

 
249.38 

 511   -    
-    2007. 

 2,679,350.00 2,679,350.00 100.00% 

 
249.39 

 511   -   
 -   

 2007.  876,100.00 0.00 0.00% 

 250  512    3,250,000.00 3,250,000.00 100.00% 

 251  512      292,834.00 287,337.00 98.12% 

 252  512     1,100,000.00 1,099,970.00 100.00% 

 253  512     880,000.00 867,346.00 98.56% 

 254  512    2,900,000.00 2,899,999.15 100.00% 

 255  512    - 60,000.00 60,000.00 100.00% 

 256  512      220,000.00 220,000.00 100.00% 

 257  512    110,000.00 110,000.00 100.00% 

 258  512    170,000.00 170,000.00 100.00% 

 259  512    110,000.00 110,000.00 100.00% 

 
259.1 

 512     - -  
  0.00 0.00 / 

 
259.11 

 512       
 -    

2007.  100,000.00 100,000.00 100.00% 

 260  512    170,000.00 170,000.00 100.00% 

 261  512    110,000.00 110,000.00 100.00% 

 262  512    170,000.00 170,000.00 100.00% 

 263  512    170,000.00 170,000.00 100.00% 

 
264  512   -     

 250,000.00 250,000.00 100.00% 

   

     820: 285,091,748.00 244,920,223.53 85.91% 

 

 
 3.11
      

23



     Страна   24 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

 810       

 265  481     7,662,406.00 7,662,404.00 100.00% 

 
266  481      

 1,371,319.00 1,371,315.00 100.00% 

 267  481     134,560.00 134,560.00 100.00% 

 

268  451     " "  
   
  11,000,000.00 11,000,000.00 100.00% 

 269  472       1,100,000.00 1,085,991.00 98.73% 

 269.1  472         199,173.00 199,173.00 100.00% 

 270  472    500,000.00 426,022.20 85.20% 

 270.1  472      32,000.00 32,000.00 100.00% 

 271  472      1,000,000.00 1,000,000.00 100.00% 

 
271.3  472     -  

  2007.  150,000.00 150,000.00 100.00% 

 272  481    25,000,000.00 24,999,745.00 100.00% 

 272.1  481      3,049,276.00 3,049,276.00 100.00% 

 
272.11 

 481     -  
  2007 424,000.00 424,000.00 100.00% 

 273  481      3,500,000.00 3,500,000.00 100.00% 

 274  481   1,250,000.00 1,250,000.00 100.00% 

 
274.5  481   "      

2008.  150,000.00 150,000.00 100.00% 

 275  481       2,000,000.00 1,914,439.52 95.72% 

 
275.1  481       

  400,000.00 400,000.00 100.00% 

 276  481    6,534,000.00 6,493,890.00 99.39% 

 276.1  481      68,999.00 68,999.00 100.00% 

 
277  481   -   

 2008 1,785,440.00 1,778,970.00 99.64% 

 278  481    1,600,000.00 1,600,000.00 100.00% 

 278.1  481      190,000.00 190,000.00 100.00% 

 279  512       500,000.00 499,949.00 99.99% 

   

     810: 69,601,173.00 69,380,733.72 99.68% 

 

 
 3.12
      

 90  

  
   

  

 280  463     21,477,450.00 21,477,443.00 100.00% 

 
280.3  463    -    

2007.  1,475,239.00 1,475,239.00 100.00% 

 
281  463      

 3,843,760.00 3,842,962.00 99.98% 

 

281.3  463      
-    2007. 

 264,818.00 264,818.00 100.00% 

 282  463    573,630.00 379,975.00 66.24% 

 
282.31 

 463   -    
2007.  120,000.00 120,000.00 100.00% 

 
282.32 

 463      
 -    

2007.  344,810.00 344,810.00 100.00% 

 
283  463      

  12,000.00 0.00 0.00% 

    

 284  463    1,999,120.00 1,999,119.74 100.00% 

24

  ФИЗИЧКА КУЛТУРА



   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   25   

 284.1  463      130,000.00 130,000.00 100.00% 

 285  463   50,000.00 50,000.00 100.00% 

 286  463    2,685,900.00 2,685,900.00 100.00% 

 287  463     600,000.00 600,000.00 100.00% 

 
287.3  463    -

   2007.  300,000.00 300,000.00 100.00% 

 
288  463   -  

  4,000,000.00 4,000,000.00 100.00% 

 

288.3  463    -   
 -   

 2007.  5,292,907.00 5,131,994.98 96.96% 

 

288.5  463   -  
    

 291,310.00 291,309.26 100.00% 

 

289  463       
  -    

-   2008. 15,000,000.00 390,000.00 2.60% 

 290  463   915,000.00 915,000.00 100.00% 

   

 : 31,264,237.00 16,493,323.98 52.75% 

 

 
    

  

 291  463    1,791,400.00 1,791,400.00 100.00% 

 
291.3  463   -  

  2007.  350,000.00 350,000.00 100.00% 

 
292  463    -  

 613,000.00 612,361.60 99.90% 

 293  463   250,000.00 250,000.00 100.00% 

 
294  463  

     400,000.00 399,386.99 99.85% 

 

294.3  463      
-    2007. 
 2,006.00 2,006.00 100.00% 

 295  463   300,000.00 299,939.60 99.98% 

 
296  463      

  1,850,000.00 1,849,998.54 100.00% 

   

 : 5,556,406.00 5,555,092.73 99.98% 

 

     

 297  463    1,837,340.00 1,836,310.99 99.94% 

 298  463      .   1,900,000.00 1,899,962.43 100.00% 

 
298.3  463      -

   2007.  2,986,510.00 2,984,609.82 99.94% 

 
298.5  463       

   245,470.00 245,469.50 100.00% 

   

 : 6,969,320.00 6,966,352.74 99.96% 

 

   

 299  463    893,580.00 893,580.00 100.00% 

 300  463     250,000.00 250,000.00 100.00% 

   

 : 1,143,580.00 1,143,580.00 100.00% 

 

 
     

      

25



     Страна   26 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

 301  463    1,060,000.00 1,056,000.00 99.62% 

   

 : 1,060,000.00 1,056,000.00 99.62% 

 

 302  472    4,992,600.00 4,992,395.00 100.00% 

 
302.1  472      

  33,000.00 33,000.00 100.00% 

 303  472    750,000.00 383,345.82 51.11% 

 
303.3  472   -   

 2007.  348,307.00 348,307.00 100.00% 

 304  472    6,300,000.00 6,300,000.00 100.00% 

 
304.3  472   -    

2007.  185,968.00 185,968.00 100.00% 

 305  472    4,000,000.00 3,987,845.55 99.70% 

 305.1  472      32,000.00 32,000.00 100.00% 

 306  472      655,000.00 437,000.00 66.72% 

 
306.3  472     -

   2007.  168,000.00 168,000.00 100.00% 

 307  472      400,000.00 334,330.00 83.58% 

 
308  472      

    5,225,000.00 5,144,366.00 98.46% 

 

308.3  472      
   -

   2007.  2,000,000.00 2,000,000.00 100.00% 

 
309  472      

-     1,661,370.00 1,214,836.45 73.12% 

 
310  472    

   2,000,000.00 2,000,000.00 100.00% 

 311  472    100,000.00 50,952.00 50.95% 

 312  472    13,754,100.00 12,553,490.05 91.27% 

 
312.3  472   -    

2007.  966,394.00 966,394.00 100.00% 

   

     090: 117,676,989.00 100,251,826.32 85.19% 

     

 

 
 3.13
   

    - 
   

  

 911     

 313  411     129,477,898.00 128,999,407.00 99.63% 

 
314  412      

 23,172,371.00 23,086,665.00 99.63% 

 315  414    3,392,000.00 2,417,847.31 71.28% 

 
315.31 

 511  -  -  
  2007. -   650,000.00 649,387.53 99.91% 

 

315.32 

 512  -    
    -

   2007. -  
 1,887,865.00 1,887,864.99 100.00% 

 
   

  

 316  415       3,046,000.00 3,046,000.00 100.00% 

 317  416     /   2,339,000.00 1,758,532.12 75.18% 

 
317.3  416     /  -

   2007.  487,616.00 487,616.00 100.00% 

 318  421    19,937,453.00 19,937,453.00 100.00% 

 
319  421      

 250,000.00 239,494.22 95.80% 

26

ДОМ ЗА ЛИЦА ОМЕТЕНА У
МЕНТАЛНОМ РАЗВОЈУ СРЦЕ У ЈАБУЦИ



   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   27   

 320  422    192,032.00 192,032.00 100.00% 

 321  423     1,549,338.00 1,549,338.00 100.00% 

 322  425      4,921,580.00 4,921,580.00 100.00% 

 323  426   30,227,635.00 30,227,381.70 100.00% 

 
324  511      

 20,000,000.00 20,000,000.00 100.00% 

 

324.1  511      
   -  

   1,190,302.00 1,190,302.00 100.00% 

 325  512   "  " -  1,440,000.00 1,440,000.00 100.00% 

 
326  512   "  " -    

  7,000,000.00 7,000,000.00 100.00% 

   

 : 92,580,956.00 91,989,729.04 99.36% 

 

 
327  421   : . .  , . . 

 , . .  2,630,953.00 2,567,000.00 97.57% 

 
327.3  416    /   -

   2007.  285,940.00 285,940.00 100.00% 

 

328  472      
    . . "  

"  . . "  " 1,350,000.00 1,217,154.00 90.16% 

 

328.3  472      
    "  

"   "  "-
   2007.  427,674.00 427,674.00 100.00% 

 
329  511  : : "  " -  

     1,000,000.00 999,968.04 100.00% 

 

330  511   -  
     " 

4. " " 1,900,000.00 1,886,637.10 99.30% 

 

330.3  511   -  
     

   "4. " -
   2007.  314,740.00 314,739.16 100.00% 

 331  512       3,000,000.00 2,971,275.40 99.04% 

 332  472      11,000,000.00 10,515,000.00 95.59% 

 
332.3  472     -

   2007.  1,000,000.00 1,000,000.00 100.00% 

 

333  472  

     "  
"     

     
    3,400,000.00 3,108,523.51 91.43% 

 

334  472      
     

   3,000,000.00 3,000,000.00 100.00% 

 

334.3  472      
     

  -   
 2007.  300,000.00 300,000.00 100.00% 

 

335  472       
      

 2,100,000.00 1,862,569.52 88.69% 

 336  472     5,300,000.00 5,300,000.00 100.00% 

 
337  472  -    

  17,100,000.00 15,432,755.24 90.25% 

   

    911: 305,270,397.00 300,220,136.84 98.35% 

 

27



     Страна   28 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

 
 3.14
     

 830       

    

 

338  451  

 "  " 
 -   -  

     29,660,046.00 29,660,046.00 100.00% 

 

339  451   "  " 
-   -  

  19,892,967.00 19,892,967.00 100.00% 

 

339.1  451  "  
" - . .-

. .    2,270,420.00 2,270,420.00 100.00% 

 

339.5  451   "  2 
-  -  

  3,366,793.00 3,366,793.00 100.00% 

 

340  451   "  " 
-    

-   2008. 10,000,000.00 3,268,934.66 32.69% 

 
340.1  451  "   

- .  .    700,000.00 700,000.00 100.00% 

 

340.3  451   "  " 
-    

-    2007. 
 8,477,308.00 8,477,304.89 100.00% 

 341  451     1,500,000.00 1,500,000.00 100.00% 

 342  451     3,000,000.00 3,000,000.00 100.00% 

 

342.5  451   "  " 
-    

   2,590,000.00 2,590,000.00 100.00% 

   

 : 81,457,534.00 74,726,465.55 91.74% 

 

 
343  424      

 1,060,000.00 1,060,000.00 100.00% 

 
344  424      

   " " 228,960.00 228,960.00 100.00% 

 

345  424      
    

  " " 100,000.00 0.00 0.00% 

   

    830: 82,846,494.00 76,015,425.55 91.75% 

 

 
 3.15
   

    
-    

 560      

 346  424   -   22,642,000.00 12,125,981.17 53.56% 

 
346.3  424   -  -

   2007.  6,649,507.00 6,275,897.42 94.38% 

 
347  423   -  -  

 5,000,000.00 0.00 0.00% 

 
348  423      

 -  918,565.00 918,373.55 99.98% 

 349  423    10,000,000.00 9,677,065.12 96.77% 

 350  423    3,000,000.00 2,999,439.79 99.98% 

 
350.3  451  -    2007. 

 2,000,000.00 1,979,232.64 98.96% 

 351  511       20,000,000.00 6,482,022.11 32.41% 

 
351.1  485        

 247,057.00 247,056.93 100.00% 

28



   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   29   

 
351.31 

 511      -
   2007.  666,143.00 199,682.95 29.98% 

 

351.32 

 511    -
    

"  "  " "-  
  2007.  2,440,000.00 0.00 0.00% 

 
352  463       

:   1,420,250.00 1,420,250.00 100.00% 

 
353  463       

:   1,059,850.00 1,059,850.00 100.00% 

 

353.3  463      
  -    

2007.  156,080.00 123,900.00 79.38% 

 
354  463       

:   1,449,400.00 1,449,400.00 100.00% 

 
355  463       

:    1,420,250.00 1,420,250.00 100.00% 

 
356  463       

:   1,420,250.00 1,420,250.00 100.00% 

 
357  463   :   

 3,617,622.00 3,617,622.00 100.00% 

 
358  463   :   

  5,375,099.00 5,375,099.00 100.00% 

 359  463   :   8,468,755.00 5,883,157.42 69.47% 

 360  463   :   5,449,769.00 5,449,318.69 99.99% 

 361  463   :   1,757,803.00 1,757,803.00 100.00% 

 362  463   :   4,898,663.00 4,898,663.00 100.00% 

 363  463   :   6,622,738.00 6,622,738.00 100.00% 

 364  463   :   6,937,784.00 6,937,784.00 100.00% 

 365  463   :   7,025,619.00 7,025,619.00 100.00% 

     

 366  451    126,594,556.00 126,594,556.00 100.00% 

 
367  451   -  

 0.00 0.00 / 

 368  451      0.00 0.00 / 

 369  451       10,000,000.00 10,000,000.00 100.00% 

 
369.3  451    -   

 2007.  246,300.00 0.00 0.00% 

 
370  451      

 5,215,000.00 0.00 0.00% 

 
371  451      

  1,000,000.00 0.00 0.00% 

 

371.3  451     
-  -

   2007.  1,000,000.00 0.00 0.00% 

 
372  451   -   

 2,000,000.00 2,000,000.00 100.00% 

 373  451   -    1,500,000.00 1,500,000.00 100.00% 

 
374  451   -   

 5,000,000.00 5,000,000.00 100.00% 

 
375  451       - 

 10,000,000.00 10,000,000.00 100.00% 

 

375.3  451      -
-    2007. 

 11,592,285.00 11,592,285.00 100.00% 

   

 : 174,148,141.00 166,686,841.00 95.72% 

 

 
    

  

 376  451      22,000,000.00 22,000,000.00 100.00% 

29



     Страна   30 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

 
377  451    

    4,000,000.00 4,000,000.00 100.00% 

 
378  451     (  

 W) 6,000,000.00 0.00 0.00% 

 

378.5  451      
   (   

) 2,000,000.00 2,000,000.00 100.00% 

 379  451      22,500,000.00 22,500,000.00 100.00% 

 

380  451     
 -  

    23,000,000.00 5,256,130.26 22.85% 

 
381  451  ,   

   15,000,000.00 15,000,000.00 100.00% 

 
382  451  ,   

   10,000,000.00 10,000,000.00 100.00% 

 
383  451     

 3,000,000.00 3,000,000.00 100.00% 

 

384  451   -  
     

   1,000,000.00 1,000,000.00 100.00% 

 

384.5  451      
   

  -   0.00 0.00 / 

 

384.51 

 451      
   

  -   
  12,000,000.00 0.00 0.00% 

 384.52  451     17,198,000.00 17,198,000.00 100.00% 

 

384.53 

 451       
    

- -     
   3,127,000.00 3,127,000.00 100.00% 

 
384.54 

 451       
    5,000,000.00 5,000,000.00 100.00% 

   

 : 145,825,000.00 110,081,130.26 75.49% 

 

     

 

385  451     
    13 

   2 7,800,000.00 7,800,000.00 100.00% 

 

386  451    
  3   6   

  5,500,000.00 5,500,000.00 100.00% 

 
387  451        

  2,400,000.00 2,400,000.00 100.00% 

 

388  451  
     

   
 (   

    
. .  20,000,000.00 20,000,000.00 100.00% 

 

389  451     
   -
     
 3,900,000.00 3,900,000.00 100.00% 

 

389.3  451  

     
   

 (    
 . . . )-   10,000,000.00 10,000,000.00 100.00% 

   

 : 49,600,000.00 49,600,000.00 100.00% 

30

    560: 500,216,345.00 421,734,427.05 84.31% 

 

 
 3.16
    " "   

 510     

 

390  451       - 
-     

  2008. 15,000,000.00 15,000,000.00 100.00% 

 

390.5  451      -
-     

  2008.  50,000,000.00 50,000,000.00 100.00% 

   

    510: 65,000,000.00 65,000,000.00 100.00% 

 

 
 3.17
   

 "     
 "   

 

6
2
0     

 391  411      94,395,000.00 94,394,884.50 100.00% 

 
392  412      

 16,897,000.00 16,897,000.00 100.00% 

 393  481    465,000.00 465,000.00 100.00% 

 394  482     -  18,000,000.00 17,445,577.32 96.92% 

 
394.3  482     - -

   2007.  500,000.00 500,000.00 100.00% 

 395  413     0.00 0.00 / 

 396  414     2,545,000.00 1,213,421.05 47.68% 

 

396.3  414    -
     

  30  0.00 0.00 / 

 397  415     2,542,000.00 2,377,979.27 93.55% 

 
398  416  ,     

 11,786,000.00 11,702,858.30 99.29% 

 399  421    50,779,000.00 48,532,851.20 95.58% 

 
399.3  421   -    

2007.  6,305,157.00 6,305,156.38 100.00% 

 400  422    948,000.00 145,754.00 15.37% 

 401  423     15,308,000.00 11,510,806.67 75.19% 

 
401.3  423    -    

2007.  3,782,636.00 2,205,228.66 58.30% 

 402  424    6,807,000.00 5,500,000.00 80.80% 

 
402.3  424   -  

  2007.  4,928,834.00 4,928,833.71 100.00% 

 403  425      128,609,000.00 111,784,628.71 86.92% 

 

403.2  484       
   115   

   726,814.00 726,813.45 100.00% 

 
403.31 

 425     -
   2007.  12,710,112.00 11,961,394.40 94.11% 

 

403.32 

 425      . 
  45/7   

-    2007. 
 1,083,316.00 1,081,496.78 99.83% 

 404  426   5,464,000.00 4,619,638.24 84.55% 

 405  431     0.00 0.00 / 

 
406  481    

 0.00 0.00 / 

 
407  482   , , , 

  . 3,191,000.00 1,307,676.25 40.98% 

31



   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   31   

    560: 500,216,345.00 421,734,427.05 84.31% 

 

 
 3.16
    " "   

 510     

 

390  451       - 
-     

  2008. 15,000,000.00 15,000,000.00 100.00% 

 

390.5  451      -
-     

  2008.  50,000,000.00 50,000,000.00 100.00% 

   

    510: 65,000,000.00 65,000,000.00 100.00% 

 

 
 3.17
   

 "     
 "   

 

6
2
0     

 391  411      94,395,000.00 94,394,884.50 100.00% 

 
392  412      

 16,897,000.00 16,897,000.00 100.00% 

 393  481    465,000.00 465,000.00 100.00% 

 394  482     -  18,000,000.00 17,445,577.32 96.92% 

 
394.3  482     - -

   2007.  500,000.00 500,000.00 100.00% 

 395  413     0.00 0.00 / 

 396  414     2,545,000.00 1,213,421.05 47.68% 

 

396.3  414    -
     

  30  0.00 0.00 / 

 397  415     2,542,000.00 2,377,979.27 93.55% 

 
398  416  ,     

 11,786,000.00 11,702,858.30 99.29% 

 399  421    50,779,000.00 48,532,851.20 95.58% 

 
399.3  421   -    

2007.  6,305,157.00 6,305,156.38 100.00% 

 400  422    948,000.00 145,754.00 15.37% 

 401  423     15,308,000.00 11,510,806.67 75.19% 

 
401.3  423    -    

2007.  3,782,636.00 2,205,228.66 58.30% 

 402  424    6,807,000.00 5,500,000.00 80.80% 

 
402.3  424   -  

  2007.  4,928,834.00 4,928,833.71 100.00% 

 403  425      128,609,000.00 111,784,628.71 86.92% 

 

403.2  484       
   115   

   726,814.00 726,813.45 100.00% 

 
403.31 

 425     -
   2007.  12,710,112.00 11,961,394.40 94.11% 

 

403.32 

 425      . 
  45/7   

-    2007. 
 1,083,316.00 1,081,496.78 99.83% 

 404  426   5,464,000.00 4,619,638.24 84.55% 

 405  431     0.00 0.00 / 

 
406  481    

 0.00 0.00 / 

 
407  482   , , , 

  . 3,191,000.00 1,307,676.25 40.98% 

31



     Страна   32 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

 

407.3  482   , , , 
  .-    2007. 
 500,000.00 500,000.00 100.00% 

 
407.6  483        

 17,500,000.00 17,252,581.70 98.59% 

 

408  511     
     

 22,750,000.00 15,018,249.14 66.01% 

 

409  511  
,   
 :  , 

     . 
,     

    , 
 129,300,000.00 74,726,853.08 57.79% 

 

409.5  511  ,   
 : . , . 

, .   -
   2007.  5,547,437.00 3,783,698.33 68.21% 

 
410  511     

- . -   16,000,000.00 15,554,244.94 97.21% 

 
410.31 

 511     
- . -  -

   2007.  6,975,005.00 6,975,005.00 100.00% 

 

410.32 

 511      
    

      
  -   252,753.00 42,000.00 16.62% 

 411  511      51,033,000.00 39,736,407.92 77.86% 

 
411.3 

 511     -
   2007.  19,753,361.00 14,022,030.24 70.99% 

 
411.11 

 511     -  
. .     0.00 0.00 / 

 
411.12 

 511     -
 -   1,723,502.00 1,710,957.87 99.27% 

 
411.13 

 511    . - .  
   -   0.00 0.00 / 

 412  424     21,000,000.00 2,850,234.67 13.57% 

 

413  511  ,   
 :  , 

 ,    6. 
 1,000,000.00 332,517.91 33.25% 

 
413.5  511     6.  -

    40,000,000.00 38,076,615.69 95.19% 

 
413.31 

 511       
-    2007. 
 34,803.00 0.00 0.00% 

 
413.32 

 511       
-     

  0.00 0.00 / 

 
413.33 

 511       
-    2007. 
 250,000.00 65,128.00 26.05% 

 
413.34 

 511       
-     

  0.00 0.00 / 

 
413.35 

 511      
 -    2007. 

 26,217,502.00 25,512,010.98 97.31% 

 
413.36 

 511      
-     

   0.00 0.00 / 

 
413.37 

 511       
  6. -  

  2007.  12,689,301.00 12,314,610.00 97.05% 

32



   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   33   

 
413.38 

 511       
 6. -     

  0.00 0.00 / 

 
414 

 511   "  "-   
 -     

2008. 10,000,000.00 9,737,629.51 97.38% 

 
414.3 

 511    -   
 -  

  2007.  300,347.00 0.00 0.00% 

 415  511      1,000,000.00 962,505.88 96.25% 

 416  511     71,000,000.00 68,718,368.36 96.79% 

 

417 

 511      
    

   
 -  2008. 30,000,000.00 14,014,788.01 46.72% 

 

417.31 

 511    .  
.    . 

.    . 
- .   2007  99,582,314.00 91,867,860.14 92.25% 

 

417.32 

 511      
.    . 
.     
- .   0.00 0.00 / 

 
417.33 

 511      
  -   

 2007.  11,046,151.00 11,046,151.00 100.00% 

 
417.34 

 511      
  -  

  2007.  4,806,649.00 4,806,649.00 100.00% 

 
417.35 

 511      
  -  

  2007.  5,000,000.00 4,691,978.61 93.84% 

 
417.36 

 511      -
      

2007.  55,055,240.00 41,708,985.09 75.76% 

 
417.37 

 511  

    -
     0.00 0.00 / 

 

417.38 

 511    .  
, .      

     
-   2,720,000.00 2,600,002.07 95.59% 

 
417.39 

 511     
-    2007. 

 19,593,865.00 3,139,021.75 16.02% 

 

417.51 

 511   -   
   

     
-   . 2,500,000.00 2,404,651.46 96.19% 

 

417.52 

 511      
 - . , 

     (  
 ) 8,000,000.00 7,995,084.10 99.94% 

 

417.53 

 511      
 1 (    )   

 100   4   
(   ) 6,500,000.00 6,458,823.98 99.37% 

 
417.54 

 511       
(   ) 2,500,000.00 2,387,697.13 95.51% 

 417.55  511   -  2,000,000.00 626,611.88 31.33% 

 
417.56 

 511       
 1,159,000.00 361,080.00 31.15% 

33



     Страна   34 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

 
417.310 

 511    -
-  -  

     0.00 0.00 / 

 
417.311 

 511   -    
-    

2007.  28,111,218.00 28,111,218.00 100.00% 

 
417.312 

 511      
 -    2007. 
 15,000,000.00 15,000,000.00 100.00% 

 

417.313 

 511     
 1  -  

  4 -   
    0.00 0.00 / 

 

417.314 

 511       
.   . 4394  3794  

-     
  0.00 0.00 / 

 
417.315 

 511       . . 
  -    

   0.00 0.00 / 

 

417.316 

 511        
 -  -

    
  0.00 0.00 / 

 
417.317 

 511    -    
2007.  1,700,000.00 0.00 0.00% 

 418  512     5,000,000.00 5,000,000.00 100.00% 

 
418.3  512    -    

2007.  2,759,183.00 2,759,183.00 100.00% 

 

418.5  512   "   " -
      

 (   ) 3,100,000.00 3,075,870.60 99.22% 

 419  523      0.00 0.00 / 

 420  541   22,500,000.00 19,623,294.86 87.21% 

 
420.3  541  -    2007. 

 535,249.00 535,249.00 100.00% 

 
420.51 

 511       -
     

 0.00 0.00 / 

 

420.52 

 511      . 
  .    

 -    
   0.00 0.00 / 

 
420.53 

 511    .    
-     

  0.00 0.00 / 

 
420.54 

 511     .   
  -    

   0.00 0.00 / 

 
420.55 

 511     
" "  -    

   0.00 0.00 / 

 
420.56 

 511    -   
     

 0.00 0.00 / 

   

    620: 1,171,768,749.00 971,712,847.79 82.93% 

 

 
 3.18
   

-  
    

    
  -   

34



   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   35   

 452  

-  
    

    
  -   

 
421  511    -

     2008. 100,000,000.00 0.00 0.00% 

 

421.11 

 424  

 "   
     

    
 - .  07 590,590.00 590,590.00 100.00% 

   

    452: 100,590,590.00 590,590.00 0.59% 

 

 
 3.19
     -   

 160  
     

     

     

 422  463    3,471,859.00 3,471,859.00 100.00% 

 423  463    9,797,955.00 4,617,303.30 47.13% 

 
423.3  463    -  

  2007.  155,015.00 155,015.00 100.00% 

   

 : 13,424,829.00 8,244,177.30 61.41% 

 

      

 424  463    5,644,334.00 5,644,334.00 100.00% 

 
425  463   -   

  36,000.00 36,000.00 100.00% 

 

425.5  463   -   " "  
    

    
  .  350,000.00 350,000.00 100.00% 

 426  463    14,557,902.00 14,557,902.00 100.00% 

 
426.3  463    -  

  2007.  630,443.00 630,000.00 99.93% 

   

 : 21,218,679.00 21,218,236.00 100.00% 

 

    

 427  463    2,051,708.00 2,051,708.00 100.00% 

 428  463    686,369.00 526,600.00 76.72% 

 
428.3  463    -  

  2007.  125,139.00 124,955.40 99.85% 

   

 : 2,863,216.00 2,703,263.40 94.41% 

 

      

 429  463    5,736,635.00 5,736,635.00 100.00% 

 429.1  463        188,000.00 188,000.00 100.00% 

 

429.2  484      
-    

     60,000.00 60,000.00 100.00% 

 
430  463   -   

  72,000.00 72,000.00 100.00% 

 431  463    14,760,136.00 14,760,136.00 100.00% 

 
431.3  463    -  

  2007.  203,989.00 203,989.00 100.00% 

35



     Страна   36 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

 

431.5  463   -  
   
  -  

  700,000.00 700,000.00 100.00% 

   

 : 21,720,760.00 21,720,760.00 100.00% 

 

    

 432  411      182,365.00 182,365.00 100.00% 

 
433  412      

 32,643.00 29,675.52 90.91% 

 434  463    965,688.00 965,688.00 100.00% 

 
434.5  463   -   

    1,743,080.00 1,743,080.00 100.00% 

 
435  463   -   

  36,000.00 36,000.00 100.00% 

 436  463    4,760,827.00 4,760,827.00 100.00% 

 
436.3  463    -  

  2007.  20,458.00 20,458.00 100.00% 

   

 : 7,741,061.00 7,738,093.52 99.96% 

 

    

 437  463    5,055,395.00 5,055,395.03 100.00% 

 
438  463   -   

  72,000.00 72,000.00 100.00% 

 439  463    13,267,522.00 13,139,300.92 99.03% 

 
439.1  463  

      0.00 0.00 / 

 
439.3  463    -  

  2007.  286,516.00 0.00 0.00% 

 

439.1
1 

 

 463      
 -    

2007.  98,013.00 98,013.00 100.00% 

   

 : 18,779,446.00 18,364,708.95 97.79% 

 

    

 440  463    7,186,581.00 7,186,581.00 100.00% 

 
441  463   -   

  36,000.00 36,000.00 100.00% 

 442  463    17,937,002.00 17,937,002.00 100.00% 

 
442.3  463    -  

  2007.  404,474.00 404,474.00 100.00% 

   

 : 25,564,057.00 25,564,057.00 100.00% 

 

    

 443  463    7,576,017.00 7,576,017.00 100.00% 

 
444  463   -   

  36,000.00 36,000.00 100.00% 

 445  463    18,790,271.00 18,790,271.00 100.00% 

 
445.3  463    -  

  2007.  435,122.00 435,122.00 100.00% 

 
445.5  463   -    

  295,000.00 295,000.00 100.00% 

   

 : 27,132,410.00 27,132,410.00 100.00% 

36



   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   37   

 

    

 446  463    7,684,594.00 7,684,594.00 100.00% 

 
447  463   -   

  36,000.00 36,000.00 100.00% 

 448  463    19,528,164.00 19,528,164.00 100.00% 

 
448.1  463       

 0.00 0.00 / 

 
448.3  463    -

   2007.  523,774.00 0.00 0.00% 

 

448.5  463   -   
" 2     

 -   
 " " 1,000,000.00 1,000,000.00 100.00% 

 

448.1
1 

 

 463      
 -    

2007.  500,000.00 500,000.00 100.00% 

   

 : 29,272,532.00 28,748,758.00 98.21% 

 

 

449  463   -   
   " " 

 36,000.00 36,000.00 100.00% 

 

450  463   -   
   "  

" 72,000.00 72,000.00 100.00% 

 
450.31 

 463    -  -
   2007.  50,000.00 50,000.00 100.00% 

 
450.32 

 463   -   
-    

2007.  23,272.00 0.00 0.00% 

 
450.33 

 463   -  -
   2007.  130,000.00 118,520.97 91.17% 

   

    160: 168,028,262.00 161,710,985.14 96.24% 

 

 
 3.20
   

 "  " 
  

 451     

 451  451    58,300,000.00 58,299,963.00 100.00% 

 451.1  451        11,455,578.00 11,455,578.00 100.00% 

 
451.3  451   -    

2007.  3,818,526.00 3,818,526.00 100.00% 

 
452  451  

  -   51,700,000.00 51,699,963.00 100.00% 

 
452.51 

 451   -   
    
 7    2,015,130.00 2,015,130.00 100.00% 

 

452.52 

 451   -   
  -

      
  1,557,251.00 1,557,251.00 100.00% 

 

452.53 

 451   -   
   

    -
   2007.  16,427,619.00 16,427,619.00 100.00% 

 

452.54 

 451  

 -   
    2008. -
   2007.  30,000,000.00 30,000,000.00 100.00% 

   

37

    451: 175,274,104.00 175,274,030.00 100.00% 

 

 
 3.21
    " "   

 810       

 453  451    51,440,710.00 51,440,710.00 100.00% 

 
453.1  451  

      610,000.00 610,000.00 100.00% 

 
454  451   -    

 12,500,000.00 12,500,000.00 100.00% 

 
455  451      

 2,304,860.00 2,304,860.00 100.00% 

 
456  451      

   " " 2,260,000.00 2,260,000.00 100.00% 

 

456.2  484      
 -  

  
    672,380.00 672,380.00 100.00% 

 457  451    22,826,756.00 19,725,675.19 86.41% 

 

457.5  451     
  

      0.00 0.00 / 

 
457.51 

 451       
(   ) 2,500,000.00 2,500,000.00 100.00% 

 

457.52 

 451     
     

    
-    2,859,000.00 2,859,000.00 100.00% 

 
457.53 

 451   -  
      

 " " 10,000,000.00 0.00 0.00% 

   

     810: 107,973,706.00 94,872,625.19 87.87% 

 
 3.22
    " "   

 470     

 
458  451   -  

  5,000,000.00 5,000,000.00 100.00% 

 
459  451   -     

2008. 30,000,000.00 30,000,000.00 100.00% 

 
459.5  451    -

     5,000,000.00 5,000,000.00 100.00% 

 460  451   10,000,000.00 10,000,000.00 100.00% 

 
460.3  451       

  1,200,000.00 0.00 0.00% 

   

    470: 51,200,000.00 50,000,000.00 97.66% 

 

 
 3.23
   

   
   

 110  

   , 
   

     

 
461  481  ,     

 3,494,140.00 3,494,140.00 100.00% 

 
462  481      

 625,451.00 625,451.00 100.00% 

 463  481      448,785.00 448,785.00 100.00% 

   

    110: 4,568,376.00 4,568,376.00 100.00% 

 

38



     Страна   38 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

    451: 175,274,104.00 175,274,030.00 100.00% 

 

 
 3.21
    " "   

 810       

 453  451    51,440,710.00 51,440,710.00 100.00% 

 
453.1  451  

      610,000.00 610,000.00 100.00% 

 
454  451   -    

 12,500,000.00 12,500,000.00 100.00% 

 
455  451      

 2,304,860.00 2,304,860.00 100.00% 

 
456  451      

   " " 2,260,000.00 2,260,000.00 100.00% 

 

456.2  484      
 -  

  
    672,380.00 672,380.00 100.00% 

 457  451    22,826,756.00 19,725,675.19 86.41% 

 

457.5  451     
  

      0.00 0.00 / 

 
457.51 

 451       
(   ) 2,500,000.00 2,500,000.00 100.00% 

 

457.52 

 451     
     

    
-    2,859,000.00 2,859,000.00 100.00% 

 
457.53 

 451   -  
      

 " " 10,000,000.00 0.00 0.00% 

   

     810: 107,973,706.00 94,872,625.19 87.87% 

 
 3.22
    " "   

 470     

 
458  451   -  

  5,000,000.00 5,000,000.00 100.00% 

 
459  451   -     

2008. 30,000,000.00 30,000,000.00 100.00% 

 
459.5  451    -

     5,000,000.00 5,000,000.00 100.00% 

 460  451   10,000,000.00 10,000,000.00 100.00% 

 
460.3  451       

  1,200,000.00 0.00 0.00% 

   

    470: 51,200,000.00 50,000,000.00 97.66% 

 

 
 3.23
   

   
   

 110  

   , 
   

     

 
461  481  ,     

 3,494,140.00 3,494,140.00 100.00% 

 
462  481      

 625,451.00 625,451.00 100.00% 

 463  481      448,785.00 448,785.00 100.00% 

   

    110: 4,568,376.00 4,568,376.00 100.00% 

 

38



 
 3.24
   

  
  

 473    

 464  411      1,159,594.00 1,101,448.54 94.99% 

 
465  412      

 207,570.00 197,159.28 94.98% 

 466  421    234,152.00 234,152.00 100.00% 

 467  422    175,300.00 131,300.00 74.90% 

 468  423     177,400.00 177,400.00 100.00% 

 469  424    550,000.00 550,000.00 100.00% 

 470  425    66,000.00 66,000.00 100.00% 

 471  426   150,000.00 150,000.00 100.00% 

 
472  512     (    

   ) 10,000,000.00 8,000,000.00 80.00% 

   

    473: 12,720,016.00 10,607,459.82 83.39% 

 

 
 3.25
     

 810       

 

473  424      
     2008. 
 4,000,000.00 3,956,652.96 98.92% 

 
474  424    ( )  -

  1,027,242.00 1,027,241.90 100.00% 

 

475  424       
"      

 2007-2012"-   700,000.00 700,000.00 100.00% 

 
476  424       -

  2,000,000.00 1,999,963.30 100.00% 

 
476.1  424       -

    120,800.00 120,800.00 100.00% 

 
476.5  424   "  "-   

  599,460.00 599,458.62 100.00% 

 476.6  424   `  ` 25,500.00 25,041.97 98.20% 

 
476.7  424   "   ?!"-   

  400,000.00 46,000.00 11.50% 

   

    810: 8,873,002.00 8,475,158.75 95.52% 

 

 
 3.26
   

  
  

 160  
     

     

 
477  481      

 454,508.00 454,508.00 100.00% 

 
478  481     

   188,465.00 188,465.00 100.00% 

 
479  481     

   205,055.00 205,055.00 100.00% 

 
480  481     

 32,282.00 32,282.00 100.00% 

 
481  481     

" " 32,282.00 32,282.00 100.00% 

 
482  481    

  76,073.00 76,073.00 100.00% 

 

483  481       
   
 69,125.00 69,125.00 100.00% 

39

   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   39   



 

484  481      
   

"  "  69,125.00 69,125.00 100.00% 

 

484.3  481       
   

-    2007. 
 21,738.00 21,738.00 100.00% 

 

484.6  481      
    

 "  " -   
 2007.  21,738.00 21,738.00 100.00% 

 
485  481       

   69,125.00 69,125.00 100.00% 

 

485.3  481       
  -  

  2007.  5,616.00 5,616.00 100.00% 

 
486  481    ,  

  217,759.00 217,759.00 100.00% 

 
487  481      

   163,357.00 163,357.00 100.00% 

 
488  481      

  "  "  177,256.00 177,256.00 100.00% 

 
489  481     

   124,050.00 124,050.00 100.00% 

 490  481       56,494.00 56,494.00 100.00% 

 491  481    698,273.00 0.00 0.00% 

 
491.3  481   -    

2007.  77,825.00 0.00 0.00% 

 
492  481      

   56,494.00 56,494.00 100.00% 

 493  481    "   " 116,726.00 116,726.00 100.00% 

 
494  481     

 39,756.00 39,756.00 100.00% 

 
495  481       

 123,302.00 123,302.00 100.00% 

 

496  481       
 (    

 ) 605,110.00 605,109.52 100.00% 

 
497  481  

    1,431,711.00 779,043.85 54.41% 

 

497.1  481     
  -   

  200,000.00 200,000.00 100.00% 

 

497.3  481     
-    2007. 

 449,967.00 449,967.00 100.00% 

 

498  481    -  
   

     
      5,000,000.00 5,000,000.00 100.00% 

 

498.5  481    -
   

    
 830,000.00 830,000.00 100.00% 

 499  481       952,866.00 635,244.00 66.67% 

 
500  481     

 615,330.00 615,330.00 100.00% 

 

501  481      
,   

 2,500,000.00 961,275.00 38.45% 

 

501.1  481      
, .    

 523,000.00 523,000.00 100.00% 

40

     Страна   40 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године



 

501.3  481      
,   -
   2007.  2,000,000.00 1,000,000.00 50.00% 

 
502  481    "  " 

 106,000.00 106,000.00 100.00% 

 
502.5  481      -

    20,000.00 20,000.00 100.00% 

 503  481    50,000.00 0.00 0.00% 

 504  481   " " 144,000.00 144,000.00 100.00% 

 505  481    50,000.00 50,000.00 100.00% 

 506  481     189,000.00 189,000.00 100.00% 

 
506.31 

 481    
 -   

 2007.  0.00 0.00 / 

 
506.32 

 481    -
   2007.  4,000,000.00 1,000,000.00 25.00% 

   

    160: 22,763,408.00 15,428,295.37 67.78% 

 

 
 3.27
   

  
  

 330    

 507  411       4,111,080.00 4,003,180.23 97.38% 

 
508  412      

   735,883.00 716,569.27 97.38% 

 509  411      955,536.00 950,488.85 99.47% 

 
510  412      

   171,041.00 170,137.48 99.47% 

 
511  414   ,   

 13,782.00 13,782.00 100.00% 

 
511.5  414   ,   

 145,000.00 0.00 0.00% 

 
512  416  ,     

 255,495.00 255,495.00 100.00% 

 

512.3  416      
 -    

2007.  42,048.00 42,047.10 100.00% 

 
512.6  416  ,     

 192,580.00 70,748.56 36.74% 

 
513  415         

 60,604.00 60,604.00 100.00% 

 514  421    258,798.00 224,651.66 86.81% 

 515  422    5,042.00 5,033.60 99.83% 

 516  423     452,202.00 278,369.12 61.56% 

 517  425      17,273.00 15,788.00 91.40% 

 518  426   115,408.00 114,487.03 99.20% 

 519  512    106,000.00 105,554.20 99.58% 

   

    330: 7,637,772.00 7,026,936.10 92.00% 

 

 
 3.28
    "   "  

 610     

 520  411     1,228,886.00 1,228,886.00 100.00% 

 
521  412      

 219,414.00 219,414.00 100.00% 

 522  414     0.00 0.00 / 

 523  413    -  0.00 0.00 / 

41

   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   41   



 
524  416  ,     

 2,916,280.00 2,916,280.00 100.00% 

 525  421    1,425,000.00 493,834.03 34.66% 

 
525.3  421   -    

2007.  784,314.00 734,524.17 93.65% 

 526  422    0.00 0.00 / 

 527  423     2,850,000.00 2,403,980.99 84.35% 

 528  424    285,000.00 0.00 0.00% 

 529  425      380,000.00 22,056.18 5.80% 

 
529.3  425     -

   2007.  475,000.00 357,501.42 75.26% 

 530  426   665,000.00 624,449.30 93.90% 

 
530.3  426  -    2007. 

 400,000.00 400,000.00 100.00% 

 531  430   0.00 0.00 / 

 
532  440       

 0.00 0.00 / 

 
533  481  

-    0.00 0.00 / 

 534  482     1,045,000.00 294,666.00 28.20% 

 535  511  ,  6,500,000.00 0.00 0.00% 

 536  511   0.00 0.00 / 

 
536.3  511  -    2007. 

 1,500,000.00 1,500,000.00 100.00% 

 537  511   7,500,000.00 1,693,555.45 22.58% 

 538  511   0.00 0.00 / 

 539  512     0.00 0.00 / 

 540  515   4,500,000.00 0.00 0.00% 

 541  513    0.00 0.00 / 

   

     610: 32,673,894.00 12,889,147.54 39.45% 

 

 
 3.29
   

    
    

 610     

 542  423     259,844.00 57,503.45 22.13% 

 543  511      4,267,736.00 263,807.53 6.18% 

 
543.3  511     -

   2007.  5,175,850.00 0.00 0.00% 

 

544  482  ,     
     

 909,454.00 0.00 0.00% 

 545  425      683,528.00 18,974.40 2.78% 

   

     610: 11,296,412.00 340,285.38 3.01% 

 

 
 3.30
   

  , 
   

   

 421    

 
546  424   -  

  63,597,202.00 1,829,000.00 2.88% 

 

546.3  424   -  
 -   

 2007.  1,558,272.00 84,252.00 5.41% 

   

    421: 65,155,474.00 1,913,252.00 2.94% 

 

42

     Страна   42 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године



 
 3.31
        

 942   -    

 547  472      4,531,749.00 80,000.00 1.77% 

   

    942: 4,531,749.00 80,000.00 1.77% 

     

   3: 4,359,915,445.00 3,653,337,788.98 83.79% 

   

: 4,498,722,845.00 3,762,858,167.01   83.64% 

   

III       
   
   

 7.   
   

           "     
". 

   
   

   
   

              
:                                    /2009   

,                         2009.      

 
 

43

    142   

На основу Закона о платама у државним 
органима и јавним службама (”Службени 
гласник Републике Србије” број 34/2001), Уредбе 
о коефицијентима за обрачун и исплату плата 
именованих и постављених лица и запослених 
у државним органима - пречишћен текст („Сл. 
гласник Републике Србије” број 44/08), Уредбе 
о накнади трошкова и отпремнини државних 
службеника и намештеника -пречишћен текст 
(“Службени гласник Републике Србије” бр.98/07) 
и чланова 39. и 99. став 1. Статута града Панчева 
(“Службени лист града Панчева” број 8/2008 и 
4/2009) Скупштина града Панчева, на седници 
одржаној дана 22. маја 2009. године, донела је

О Д Л У К У 
о измени Одлуке о платама, накнадама и 

другим примањима изабраних и постављених 
лица и запослених у органима града Панчева 

и накнадама одборника Скупштине града 
Панчева

Члан 1.
У Одлуци о платама, накнадама и другим 

примањима изабраних и постављених лица и 
запослених у органима града Панчева и накнадама 
одборника Скупштине града Панчева /»Сл. лист 
града Панчева» број 12/2008/ у члану 10. у ставу 
1. број: “ 20 %” замењује се бројем: “16 %”.

Члан 2.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у «Службеном листу града 
Панчева».
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА	
БРОЈ: II -04-06-9/2009 
Панчево, 22. мај 2009. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
     Тигран Киш, с.р.

143

На основу Закона о платама у државним 
органима и јавним службама (”Службени 
гласник Републике Србије” број 34/2001), Уредбе 
о коефицијентима за обрачун и исплату плата 
именованих и постављених лица и запослених 
у државним органима - пречишћен текст („Сл. 
гласник Републике Србије” број 44/08), Уредбе 
о накнади трошкова и отпремнини државних 
службеника и намештеника - пречишћен 
текст (“Службени гласник Републике Србије” 
бр.98/07), члана 8. Закона о раду (“Службени 
гласник Републике Србије” бр. 24/05 и 61/05) и 
чланова 39. и 99. став 1. Статута града Панчева 

III ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 7.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у “Службеном листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-9/2009
Панчево,    22. мај     2009. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
     Тигран Киш, с.р.

   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   43   



(“Службени лист града Панчева” број 8/2008 и 
4/2009) Скупштина града Панчева, на седници 
одржаној дана 22. маја 2009. године, донела је

О Д Л У К У 
о изменама и допунама Одлуке о платама,

накнадама и другим примањима изабраних и 
постављених лица и запослених у органима 

града Панчева и накнадама одборника 
Скупштине града Панчева

Члан 1.
У Одлуци о платама, накнадама и другим 

примањима изабраних и постављених лица 
и запослених у органима града Панчева и 
накнадама одборника Скупштине града Панчева 
(“Службени лист града Панчева” бр. 12/2008) у 
члану 20, у ставу1, иза тачке 5. додаје се тачка 6. 
која гласи: 

“ погоршања социјално-економског положаја 
запосленог,”

Досадашње тачке 6. и 7. постају тачке 7. и 8.

Члан 2.
У члану 21. у ставу 1. брише се тачка и додају се 

зарез и речи:”осим у случају предвиђеном тачком 
6. става 1. претходног члана, које се остварује у 
складу са посебном одлуком Скупштине града.”
У ставу 5. речи: „тачкама 1. до 5.” замењују се 
речима „ тачкама 1. до 6.”.

Члан 3.
Ова oдлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у “Службеном листу града 
Панчева”, а примењује се почев од исплате за 
месец мај 2009. године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА	
БРОЈ: II-04-06-9/2009
Панчево, 22. мај 2009. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
     Тигран Киш, с.р.

   144

На основу члана 20. став 1. тачка 6. Одлуке 
о платама, накнадама и другим примањима 
изабраних и постављених лица и запослених у 
органима града Панчева и накнадама одборника 
Скупштине града Панчева (“Службени лист 
града Панчева” бр. 12/2008) и члана 39. и 99. став 
1. Статута града Панчева (“Службени лист града 
Панчева” број 8/2008 и 4/2009) Скупштина града 
Панчева, на седници одржаној дана 22. маја 2009. 
године, донела је

О Д Л У К У 
о исплати помоћи запосленима у Градској 

управи града Панчева

Члан 1.
Овом одлуком утврђује се да се члан 20. 

став 1. тачка 6. Одлуке о платама, накнадама и 
другим примањима изабраних и постављених 
лица и запослених у органима града Панчева и 
накнадама одборника Скупштине града Панчева 
(“Службени лист града Панчева” бр. 12/2008) 
примењује на све запослене у Градској управи 
града Панчева и исплаћује месечно у висини од 
30 % нето плате запосленог.

Члан 2.
Скупштина града Панчева обавезује 

градоначелника града Панчева и начелника 
Градске управе града Панчева да наложе 
надлежном Секретаријату Градске управе града 
Панчева да врши исплату у складу са овом 
одлуком.

Члан 3.
Ова oдлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у “Службеном листу града 
Панчева”, а примењује се почев од исплате за 
месец мај 2009. године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА	
БРОЈ:  II-04-06-9/2009
Панчево, 22. мај 2009. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
     Тигран Киш, с.р.

 

   145

На основу члана 20. став 1. тачка 23. и 
члана 32. став 1. тачка 6. и 13. Закона о локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС» бр. 129/07) члана 
7. Закона о финансирању локалне самоуправе 
(«Сл.гласник РС» 62/2006), и члана 39. став 1. 
тачка 3. и 99. став 1. Статута града Панчева(«Сл.
лист града Панчева» бр. 8/08 и 4/09), Скупштина 
града Панчева, на седници одржаној  22. маја 
2009. године, донела је

     Страна   44 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године



О Д Л У К У 
о изменама Одлуке о плаћању боравишне 

таксе

Члан 1.
У Одлуци о плаћању боравишне таксе («Сл.

лист општине Панчево» бр. 12/2002, 5/2004, 
19/2005, 30/2006 и 19/2007 и «Сл.лист града 
Панчева» бр. 16/2008) у члану 1. реч: «општина» 
замењује се речју: «град», као и у осталим 
члановима одлуке, у одговарајуће падежу.

Члан 2.
У члану 12. речи: «Општинска управа - 

Одељење за комуналне, стамбене, грађевинске 
послове, урбанизам и заштиту животне 
средине» замењују се речима: «Секретаријат 
за инспекцијске послове Градске управе града 
Панчева»,

Члан 3.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у «Службеном листу града 
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-9/2009
Панчево,    22. мај 2009. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
     Тигран Киш, с.р.

   146

На основу члана 20. тачка. 4. и 26. и члана 
32. тачка 6. и 13 . Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 7. 
став 2. Закона о финансирању локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС” бр. 62/2006) и члана 39. 
Статута града Панчево („Сл. лист града Панчева” 
8/2008 и 4/09 ), Скупштина града Панчево на 
седници одржаној 22. маја 2009. године донела је

О Д Л У К У
о изменама и допунама Одлуке о локалним 

комуналним таксама

Члан 1.
У Одлуци о локалним комуналним таксама 

(„Сл.лист града Панчева” бр.16/2008 и 7/2009), у 
члану 20. у ставу 2. број „15” замењује се бројем: 
„ 14”.

Члан 2.
У „Таксеној тарифи” која је саставни део 

Одлуке у Тарифном броју 1 тачка 6. мења се
и гласи:

„ 6. Обвезници локалне комуналне таксе 
који су регистровани у току текуће године и који 
су први пут регистровани у ПИБ регистру не 
плаћају таксу за ту календарску годину”.

Члан 3.
У Тарифном броју 2  у тачки 8. иза речи:” по 

возилу” додаје се реч : „месечно”.

Члан 4.
У Тарифном броју 5 у тачки 14. последња 

реченица брише се и додаје се текст који гласи :
„Такса из тачке 9. за коришћење такси 

стајалишта плаћа се месечно и то до 15. у месецу 
за претходни месец. Утврђивање и наплату 
таксе из овог тарифног броја врши Секретаријат 
за утврђивање, контролу и наплату изворних 
прихода”.

Члан 5.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу града 
Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ:II-04-06-9/2009 
Панчево,22. мај 2009. год.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
     Тигран Киш, с.р.

 

147

На основу члана 77. Закона о спорту 
(«Службени гласник РС» број 52/96) и чланова 39. 
и 99. став 1. Статута града Панчева («Службени 
лист града Панчева» број 8/08 и 4/09), Скупштина 
града Панчева, на седници одржаној дана 22. мајa    
2009.године, донела је

О Д Л У К У
о изменама и допунама Одлуке о условима 
и начину финансирања потреба у области 

спорта и физичке културе

   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   45   



Члан 1.
У Одлуци о условима и начину финансирања 

потреба у области спорта и физичке културе 
(«Службени лист општине Панчево» број 
12/2003, 2/2005 и 16/2005), реч «Општина » 
замењује се речју «Град», речи «председник 
Општине» речима «градоначелник Града» и речи 
«Скупштина општине» речима «Скупштина 
града» у одговарајућем падежу.

Члан 2.
У члану 3. тачка 6. мења се и гласи:
« 6. Спортски стручњаци (тренери) су 

лица која имају најмање средње образовање у 
области спорта, односно физичке културе, а која 
су као такмичари или тренери освојила златну, 
сребрну или бронзану медаљу на олимпијским 
играма за Републику Србију, Србију и Црну 
Гору, односно Савезну Републику Југославију 
или Социјалистичку Федеративну Републику 
Југославију ( у даљем тексту: РС, СЦГ, СРЈ, или 
СФРЈ) или златну, сребрну или бронзану медаљу 
на аматерском светском или европском првенству 
за РС, СЦГ, СРЈ или СФРЈ.

Млади спортски таленти су лица која су 
као чланови репрезентације РС у категорији 
кадета, јуниора или сениора у текућој години 
учествовали на олимпијским играма, светском 
првентству, универзијади, европском првенству, 
медитеранским играма или балканском првенству 
или су освојили прво место у РС у кадетској, 
јуниорској или сениорској категорији.»

Члан 3.
У члану 5. став 6. мења се и гласи:
«О финансирању спортских стручњака 

(тренера) и младих спортских талената одлучује 
градоначелник Града у складу са условима 
прописаним овом одлуком, а на предлог комисије 
коју образује градоначелник Града посебним 
актом.».

У члану 5. после става 6. додаје се став 7. 
који гласи: 

«Актом из става 6. овог члана утврђује се 
састав, надлежност и начин рада комисије.»
 

Члан 4.
У члану 13. став 1. мења се и гласи:
« Градоначелник града врши избор програма 

у области спорта и физичке културе, на предлог 
комисије из члана 5. став 6. ове одлуке, најкасније 
до 15.новембра текуће године.»

Члан 5.
У члану 15. став 2. мења се и гласи:
« Избор програма из става 1. овог члана 

врши градоначелник Града, на предлог комисије 
из члана 5. став 6. ове одлуке. »

Члан 6.
Члан 16. мења се и гласи:
« Секретаријат Градске управе Града 

Панчева надлежан за послове спорта и физичке 
културе подноси градоначелнику Града годишњи 
извештај о реализацији програма у области 
спорта и физичке културе. »

Члан 7.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у «Службеном листу града 
Панчева».
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: II-04-06-9/2009 
Панчево, 22. мај 2009.  год.
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
     Тигран Киш, с.р.

 
   148

На основу чланова 39. и 99. став 1. Статута 
града Панчева («Сл лист града Панчева» бр. 8/08 
и 4/09)    Скупштина града Панчева на седници 
одржаној 22. маја 2009. године донела је:

О Д Л У К У
о проглашењу инвестиције -изградња 

канализационе мреже за насеља 
“Kудељарски насип” и “Mиса II” у Панчеву - 

од капиталног значаја за град Панчево

I
Скупштина града Панчева одређује да је 

инвестиција - изградња канализационе мреже 
за насеља “Кудељарски насип” и “Миса II” у 
Панчеву, од капиталног значаја за град Панчево.

II
Процењена вредност инвестиције - изградња 

канализационе мреже у насељу “Кудељарски 
насип” у Панчеву, у укупној дужини од 20 км, 

     Страна   46 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године



износи 250.000.000,00 динара. Реализација 
предметне инвестиције започела је у 2008. години, 
и вршиће се у етапама у току 2009.године и у 
наредним годинама, у складу са могућностима.

У 2008. години - Одлуком о буџету за ову 
инвестицију су била предвиђена средства у 
укупном износу од 23.000.000,00 динара, али иста 
нису у целости реализована, већ само делимично, 
и то у износу од 5.256.130,265 динара. Одлуком о 
буџету града Панчева за 2009.годину обезбеђено 
је за ове намене 5.000.000,00 динара.

Скупштина града Панчева преузима 
обавезу да у складу са могућностима одлукама 
о буџету града Панчева за период финансирања 
инвестиционог објекта обезбеди преостала 
потребна средства.

III
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, 

а објавиће се у «Службеном листу града 
Панчева». 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: II-04-06-9/2009 
Панчево, 22. мај 2009.  год.
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
     Тигран Киш, с.р.

 
    149

На основу члана 62. став 1. Закона о заштити 
животне средине („Службени гласник РС” бр. 
66/91, 83/92, 53/93, 67/93, 48/94 и 53/95), чланова 
32. и 66. Закона о локалној самоуправи (“Сл. 
гласник РС” бр. 129/2007) и чланова 39. и 99. 
став 1. Статута града Панчева (“Сл.лист града 
Панчева” бр. 8/2008 и 4/2009), Скупштина града 
Панчева, на седници одржаној 22.маја 2009. 
године донела је

О Д Л У К У 
о изменама Одлуке о мерама за 

заштиту од буке
Члан 1.

У Одлуци о мерама за заштиту од буке (“Сл. 
лист општине Панчево” бр. 11/2002), у члану 
1. став 1 речи „општине Панчево” замењују 
се речима „града Панчева”, као и у осталим 
члановима Одлуке у одговарајућем падежу.

Члан 2.
У члану 3. назив улице „Паје Маргановића” 

замењује се називом „Милоша Обреновића”, 
а назив улице „Ђуре Ђаковића” замењује се 
називом „Светог Саве”.

Члан 3.
У члану 7. став 5. речи „надлежно одељење 

Општинске управе, односно општинског” 
замењују се речима „надлежни секретаријат 
Градске управе, односно градског”, као и у 
осталим члановима Одлуке у одговарајућем 
падежу.

Члан4.
У члану 8. став 2. речи „Извршним одбором 

Скупштине општине Панчево” замењују се 
речима„Градоначелником града Панчева”.

Члан 5.
У члану 12. став 1. реч „општински” замењује 

се речју „градски”, као и у осталим члановима 
Одлуке у одговарајућем падежу

Члан 6.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у “Службеном листу града 
Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: II-04-06-9/2009 
Панчево, 22. мај 2009.  год.
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
     Тигран Киш, с.р.

   22.  мај  2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  12 --   Страна   47   



СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА

141.	 Одлука о завршном рачуну буџета 
града Панчева за 2008. годину.....................	
142.	 Одлука о измени Одлуке о платама, 
накнадама и другим примањима изабраних 
и постављених лица и запослених у 
органима града Панчева и накнадама 
одборника Скупштине града Панчева........	
143.	 Одлука о изменама и допунама 
одлуке о платама, накнадама и другим 
примањима изабраних и постављених лица 
и запослених у органима града Панчева 
и накнадама одборника Скупштине града 
Панчева .........................................................
144.	 Одлука о исплати помоћи запосле-
нима у Градској управи града Панчева........

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 344-422/248  --  Рачуноводство 344-422/222,
           Уредник ДАНИЈЕЛА ЕРДЕЉАН - МИЛОШЕВИЋ телефони: 351-530 и 344-422/343      
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево

                    

С А Д Р Ж А Ј     
Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 

     Страна   48 --   Број  12         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        22.  мај    2009. године

145.	 Одлука о изменама Одлуке о 
плаћању боравишне таксе...........................	
146.	 Одлука о изменама и допунама 
Одлуке о локалним комуналним
таксама..........................................................
147.	 Одлука о изменама и допунама 
Одлуке о условима и начину финансирања 
потреба у области спорта и физичке 
културе
148.	 Одлука о проглашењу инвестиције 
- изградња канализационе мреже за насеља 
„Кудељарски насип” и „Миса II” у Панчеву 
- од капиталног значаја за град Панчево....	
149.	 Одлука о изменама Одлуке о 
мерама за заштиту од буке............................	

  1

  43

  43

  44

   44

   
   45

   45

   46

  
 47


